
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / /
Registrační číslo žádosti

Menu . .
Datum finální registrace na RO SZIF

Strana 1 z 17
 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
A Informace o žadateli

Číslo předtisku: 2020075004011036 Kolo příjmu: 4.výzva

1.Opatření:

19

2.Podopatření:

19.2

3.Operace:

19.2.1

4.Název operace:

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

5.Prioritní oblast:

6B

6.Název MAS:

MAS Podlipansko, o.p.s.

7.Číslo Fiche:

11
8.Název Fiche:

Občanská vybavenost na venkově
9.Související článek:

20

10.Název projektu (max. 100 znaků i s mezerami):

Zkvalitnění zázemí pro kulturní a společenské aktivity v obci Polepy u Kolína.

11.Pracoviště SZIF příslušné k administraci žádosti:

RO Praha

Údaje o žadateli 12.Právnická osoba /  Fyzická osoba 13.Plátce DPH ve vztahu k aktivitám projektu   Ano /  Ne

Právnická osoba:
14.Název:

Obec Polepy
15.Právní forma:

801-Obec

Fyzická osoba:
16.Titul před: 17.Jméno: 18.Příjmení: 19.Titul za:

20.Rodné číslo:

/
21.Datum narození:

Právnická i fyzická osoba:
22.IČ:

00235644
23.DIČ (je-li přiděleno):

CZ00235644
24.Internetové stránky:

www.obecpolepy.cz O

Sídlo firmy (PO)/trvalé bydliště (FO) - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statusu
25.Ulice: 26.Č.p./Č.e.:

131
27.Č.o.: 28.PSČ:

2 8 0 0 2

29.Obec:

Polepy

30.Část obce/městská část:

Polepy
31.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Kolín

32.Telefon:

321 725 362
33.Mobilní telefon:

724 180 515
34.E-mail:

oupolepy@volny.cz

Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od trvalého bydliště - FO, resp. sídla firmy - PO)

35.Ulice: 36.Č.p./Č.e.: 37.Č.o.: 38.PSČ: 39.Obec:

40.Část obce/městská část: 41.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Hlavní kontaktní osoba pro poskytování informací

42.Titul před:

Ing.
43.Jméno:

Rostislav
44.Příjmení:

Vodička
45.Titul za:

46.Telefon:

321 725 362
47.Mobilní telefon:

724 180 515
48.E-mail:

oupolepy@obecpolepy.cz

Elektronický podpis

Jméno:

Kateřina
Příjmení:

Pospíšilová
Funkce osoby:

projektová manažerka

Podpis:

Žádost o dotaci musí být po výběru projektů na Místní akční skupině a zároveň předtím než žadatel zašle Žádost 
na Portál farmáře, elektronicky podepsána statutárním zástupcem nebo zaměstnancem příslušné MAS.



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / /
Registrační číslo žádosti

Menu Strana 2 z 17
 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B1 Popis projektu - všeobecná strana

Číslo předtisku: 2020075004011036 Kolo příjmu: 4.výzva

Projekt
1.Popis projektu:
Pro zlepšení úrovně obcí pořádaných společenských a kulturních akcí  nejen v objektu obecního domu - bývalé Vébrovy restaurace (č.p. 148 a č.p. 3) 
je třeba: 
1.vybudovat podlahu v předsálí a parapety v sálu a předsálí. Podlaha bude prkenná, ve vstupech budou kombinované čistící zóny (rohožky a koberce), 
2. Vybavit sál osvětlovací technikou, oponou a závěsy na oknech. Osvětlovací technika bude mobilní - použitelná i v exteriéru.  
3. Vydláždit před vstupy do sálu a předsálí kamennou dlažbou chodník. Podél chodníku mimo tento projekt osázet květinový záhon a na zbytku plochy 
před budovou vysít trávník. Součástí vybavení venkovního prostoru bude koš na třídění odpadu - viz 5. 
4. Pro možnost pořádání akcí i na zahradě Vébrovy restaurace pořídit profesionální párty stan 6 x 12 m a dva nůžkové stany (3 x 3 metry a 3x6 
metrů)  
5. Pro další podporu třídění odpadů pořídit odpadkové koše do interiéru a exteriéru umožňující odkládat vytříděné složky odpadu.
2.Popis současného stavu a zdůvodnění projektu:
V současné době je objekt Vébrovy restaurace cca 7 let ve stavu průběžně probíhající rekonstrukce. Obálka budovy je zateplená, má nová okna a 
dveře, je hotová přístavba se sociálním zázemím, technickou místností, skladem audiotechniky v přízemí. Objekt je napojený na vodovod, kanalizaci a 
plynovod. Dvůr a vjezd do dvora jsou zadlážděny kamennou dlažbou, zahrada je pravidelně udržovaná a slouží pro pořádání různých obecních akcí, z 
nichž hlavní je již tradiční polepské posvícení. Nyní probíhají přípravné práce pro položení parketové podlahy v sále. Parketová podlaha nebude 
součástí tohoto projektu, již proběhl výběr zhotovitele a je podepsána smlouva o dílo. Sál i předsálí jsou stavebně dokončené kromě podlahy, tzn. že 
jsou vybaveny kompletní elektroinstalací, sál je opatřen i odvětráním, jsou dokončené omítky. 
Zbývající část objektu A je před rekonstrukcí vnitřních prostor, část B před rekonstrukcí celkovou. Připravujeme výběrové řízení na projektanta 
prováděcí dokumentace. Cílovým stavem je vznik "obecního domu" s úřadovnou obecního úřadu, s knihovnou, sálem jako zázemím pro společenské a 
kulturní akce, zahradou s vesnickou minizoo (nyní chováme malé stádo koz). Ve stodole, která je součástí objektu Vébrovy restaurace, je technické 
zázemí pro obecní aktivity.
3.Výsledky projektu:
1. Dřevěná podlaha v předsálí. Parapety. 
2. Divadelní vybavení sálu - opona, závěsy. Mobilní pódiové osvětlení. 
3. Chodník z kamenné dlažby před vstupy do sálu a předsálí. 
4. Párty stan a nůžkové stany. 
5. Odpadkové koše na třídění odpadu - venkovní i vnitřní.  

4.Udržitelný rozvoj: Projekt má neutrální vliv na životní prostředí

Ostatní
5.Uveďte další údaje, informace, sdělení k projektu:
Rozsah zadláždění kamennou dlažbou před vstupy bude proveden odchylně od projektové dokumentace pro stavební povolení. Dle prohlášení místně 
příslušného stavebního úřadu se jedná o nepodstatné změny, které lze zhojit při kolaudačním řízení. Není k jejich provedení třeba předchozího 
souhlasu stavebního úřadu. V  projektové dokumentaci je předsálí - místnost 1.13 označeno jako výčep. Tato místnost bude sloužit jako vstupní 
prostora a během realizace projektu ani v blízké budoucnosti nebude vybavena pro účel výčepu.

Nová pracovní místa, která jsou předmětem preferenčního kritéria

6.Počet pracovních míst 0

7.Popis náplně práce:

Harmonogram projektu

8.Předpokládáné datum zahájení fyzické realizace projektu 01.10.2020

9.Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu 31.07.2021

10.Předpokládaný termín předložení žádosti o platbu na MAS 17.08.2021

11.Předpokládaný termín předložení žádosti o platbu na RO SZIF 01.09.2021

Místa realizace projektu

X Objekt/předmět č. 1
12.Identifikace:

Budova Vébrovy restaurace

Č.ř.

1.

13.Ulice: 14.Č.p./Č.e.:

148
15.Č.o.: 16.PSČ:

2 8 0 0 2

17.Obec:

Polepy

18.Část obce/městská část: 19.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Kolín
X

X
Č.ř.

1.
20.Katastrální území:

Polepy u Kolína

Č.ř. 21.Parcelní číslo 22.Druh parcely 23.Typ parcely 24.List vlastnictví 25.Druh pozemku 26.Způsob ochrany 27.Právní vztah

X 1. 24/2 Stavební Katastr nemovitostí 10001 Vlastnické právo - výhradní vlast

X 2. 24/2 Pozemková Katastr nemovitostí 10001 Vlastnické právo - výhradní vlast

Přidat parcelu Přidat katastr.území Přidat obec Přidat objekt/předmět

28.Popis umístění projektu:
Stavební úpravy jsou umístěny v objektu Vébrovy restaurace č.p. 148 - podlaha a parapety. Tamtéž bude umístěno i divadelní vybavení a uskladněny 



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / /
Registrační číslo žádosti

Menu Strana 3 z 17
 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B1 Popis projektu - všeobecná strana

Číslo předtisku: 2020075004011036 Kolo příjmu: 4.výzva

stany. Kamenná dlažba a zahradnické úpravy budou podél severozápadní strany budovy. 

Zpracovatel projektu
Zpracovatel projektu - právnická osoba:
29.Název: 30.IČ:

Zpracovatel projektu - fyzická osoba:
31.Titul před: 32.Jméno: 33.Příjmení: 34.Titul za:



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / /
Registrační číslo žádosti

Menu Strana 4 z 17
 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B2 Popis projektu - specifika článku 20)

Číslo předtisku: 2020075004011036 Kolo příjmu: 4.výzva

1.Režim podpory:

Režim de minimis

2.Projekt zahrnuje výdaje na oblast

a) Veřejná prostranství v obcích b) Mateřské a základní školy c) Hasičské zbrojnice d) Obchody pro obce

e) Vybrané kulturní památky f) Kulturní a spolkové zařízení včetně knihoven g) Stezky h) Muzea a expozice pro obce

Řízení stavebního úřadu
3.Podléhá projekt (popř. část projektu) řízení 
   stavebního úřadu?

Ano Ne

4.Bude celý objekt sloužit cílům článku nařízení? Ano Ne

Pro oblast f) Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven

14.Evidenční číslo knihovny v Evidenci knihoven 
     evidovaných Ministerstvem kultury

15.Název knihovny

16.Předpokládaný provozovatel spolkové činnosti obec Polepy



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / /
Registrační číslo žádosti

Menu Strana 5 z 17
 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B3 Zakázky

Číslo předtisku: 2020075004011036 Kolo příjmu: 4.výzva

Zakázka č. 1X

1.Specifikace druhu zadavatele:

Veřejný

2.Název veřejné zakázky:
Polepy 148, dřevěná podlaha a parapety 

3.Druh veřejné zakázky:

Stavební práce
4.Druh zadávacího/výběrového řízení:

Výběrové řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázek

5.Je zakázka řešena cenovým marketingem/více  cenovými marketingy nebo přímým 
   nákupem?   (odpověď nelze po zaregistrování Žádosti o dotaci změnit)

Ano (nižší než 
500 tis. Kč)

Ano (rovna nebo vyšší 
než 500 tis. Kč) Ne

6.Celkové výdaje, na které může být poskytnuta dotace 161 000,00 Kč

7.DPH z celkových výdajů, na které může být posk. dotace 0,00 Kč

8.Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 161 000,00 Kč

9.Dotace vztahující se na zakázku 128 800,00 Kč

10.Výdaje, na které není požadována dotace (bez DPH) 0,00 Kč

11.Hodnota zakázky 161 000,00 Kč

12.Poměr peněžních prostředků na zakázku z veřejných zdrojů 80 %

Zakázka č. 2X

1.Specifikace druhu zadavatele:

Veřejný

2.Název veřejné zakázky:
Divadelní vybavení - opona, závěsy, osvětlení, párty stany, odpadkové koše pro třídění odpadu.

3.Druh veřejné zakázky:

Dodávky
4.Druh zadávacího/výběrového řízení:

Výběrové řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázek

5.Je zakázka řešena cenovým marketingem/více  cenovými marketingy nebo přímým 
   nákupem?   (odpověď nelze po zaregistrování Žádosti o dotaci změnit)

Ano (nižší než 
500 tis. Kč)

Ano (rovna nebo vyšší 
než 500 tis. Kč) Ne

6.Celkové výdaje, na které může být poskytnuta dotace 395 726,00 Kč

7.DPH z celkových výdajů, na které může být posk. dotace 67 700,00 Kč

8.Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 395 726,00 Kč

9.Dotace vztahující se na zakázku 316 580,80 Kč

10.Výdaje, na které není požadována dotace (bez DPH) 0,00 Kč

11.Hodnota zakázky 328 026,00 Kč

12.Poměr peněžních prostředků na zakázku z veřejných zdrojů 80 %

Zakázka č. 3X

1.Specifikace druhu zadavatele:

Veřejný

2.Název veřejné zakázky:
Chodník z kamenné dlažby

3.Druh veřejné zakázky:

Stavební práce
4.Druh zadávacího/výběrového řízení:

Výběrové řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázek

5.Je zakázka řešena cenovým marketingem/více  cenovými marketingy nebo přímým 
   nákupem?   (odpověď nelze po zaregistrování Žádosti o dotaci změnit)

Ano (nižší než 
500 tis. Kč)

Ano (rovna nebo vyšší 
než 500 tis. Kč) Ne

6.Celkové výdaje, na které může být poskytnuta dotace 75 625,00 Kč

7.DPH z celkových výdajů, na které může být posk. dotace 13 125,00 Kč

8.Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 75 625,00 Kč

9.Dotace vztahující se na zakázku 60 500,00 Kč

10.Výdaje, na které není požadována dotace (bez DPH) 0,00 Kč

11.Hodnota zakázky 62 500,00 Kč

12.Poměr peněžních prostředků na zakázku z veřejných zdrojů 80 %

Přidat zakázku



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / /
Registrační číslo žádosti

Menu Strana 6 z 17
 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B3 Zakázky

Číslo předtisku: 2020075004011036 Kolo příjmu: 4.výzva

35.Celková hodnota zakázek na dodávky 328 026,00 Kč

36.Celková hodnota zakázek na služby 0,00 Kč

37.Celková hodnota zakázek na stavební práce 223 500,00 Kč

38.Vysvětlující komentář k zakázkám (v případě potřeby) - pole slouží žadateli k zdůvodnění či popisu např. skutečnosti, kdy v rámci projektu nebude načítat předpoklá-
dané hodnoty dodávek, služeb či stavebních prací, které tvoří jeden funkční celek zakázky a jsou zadávány v časové souvislosti; nebo informování o dílčích zakázkách; nebo 
k identifikaci nákupů (do 20 tis. Kč), které hodlá žadatel provést přímo u jednoho dodavatele (viz podmínka Pravidel); aj.:
Výběr zhotovitele prkenné podlahy a parapetů bude probíhat v souladu s pravidly pro zadávání veř. zakázek SZIF - verze 5, bod 2.4.7. jako výběrové 
řízení mimo režim zákona. Vzhledem k předchozím (cca 10 mil. Kč) a očekávaným (min. 5 mil. Kč) výdajům na rekonstrukci budovy č.p. 148 - 
Vébrovy restaurace je částka 160 tis. Kč hluboko pod hranicí 20% z celkové částky rekonstrukce, tedy lze výběr zhotovitele provést dle mírnějších 
pravidel. Výběr zhotovitele prkenné podlahy v předsálí bude probíhat separátně od výběru zhotovitele parketové podlahy v sále, kde již byl zhotovitel 
vybrán a smlouva podepsána před podáním této žádosti o dotaci.  Prkenná podlaha v předsálí bude realizována v případě získání dotace, předpoklad 
realizace - 2. pol. roku 2021. V případě nezískání dotace bude realizace odložena na později. Není zde tedy časová souvislost. Navíc se jedná o jiný 
okruh dodavatelů (specializované firmy na parkety x masivní prkenné podlahy). Hodnoty zakázek nebudou načítány. 
Výběr zhotovitele kamenné dlažby před budovou: Jelikož mají dlaždičské a truhlářské práce naprosto odlišný charakter, budeme je poptávat 
separátně. Pokud bychom prováděli výběr jediného zhotovitele, který by byl schopen provádět obě "řemesla", zákonitě bychom dostali nabídku, jejíž 
cena by obsahovala i marži za zprostředkování dodávky od jednotlivých specialistů. Dlažba bude z kamenné mozaiky k jejímuž pokládání je třeba 
skutečně specializovaného řemeslníka.



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole/ / / / /
Registrační číslo žádosti

Menu Strana 7 z 17
 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
C1 Výdaje projektu

Číslo předtisku: 2020075004011036 Kolo příjmu: 4.výzva

Označení výdaje 8.Zakázka

Celkové výdaje, na které může 
 být poskytnuta dotace (Kč)

9.Výše výdaje 
(bez DPH) 10.DPH

11.Výdaje, 
ze kterých 

je stanovena 
dotace (Kč)*

X ř. 1 2.Kód: 053 oblast f) Kulturní a spolková zařízení

X ř. 1 7.Položka
Popis technického řešení/technických parametrů:

Zhotovení dřevěné podlahy, 55 m2, smrková prkna 3 cm s povrchovou úpravou drásáním a olejem, soklová lišta 40 m, Zakáz. 1 138 500 0 138 500

X ř. 2 7.Položka
Popis technického řešení/technických parametrů:

Dřevěné parapety, 8 ks (2 ks smrkové -  2 x 1m2, 6 ks dubové -  6x 1m2) Zakáz. 1 22 500 0 22 500

X ř. 3 7.Položka
Popis technického řešení/technických parametrů:
Divadelní opona 19,23m2, horizont 21,38m2, okenní zatemňovací závěsy 8 x 5,9m2, dráhy pro zavěšení.  Dle cenové nabídky v 
příloze.

Zakáz. 2 126 600 25 400 152 000

X ř. 4 7.Položka
Popis technického řešení/technických parametrů:

Odp. koše na třídění odpadů. 1 ks venkovní (3 x 65 litrů) -10.889-, 2 ks vnitřní (3 x 60 litrů) - 2 x 5.058,-
Zakáz. 2 17 359 3 646 21 005

12.Jednotka:

 
13.Počet jednotek: 14.Max. výše limitu (Kč):

0 Přidat položku
16.Celkem VZD:

334 005

X ř. 2 2.Kód: 055 oblast f) Doplňující výdaje jako součást projektu

X ř. 1 7.Položka
Popis technického řešení/technických parametrů:

Chodník z kamenné dlažby 4x6 cm, 51 m2. Zakáz. 3 62 500 13 125 75 625

12.Jednotka:

 
13.Počet jednotek: 14.Max. výše limitu (Kč):

0 Přidat položku
16.Celkem VZD:

75 625

X ř. 3 2.Kód: 062 oblast f) Mobilní zařízení pro kulturní či spolkové akce pro veřejnost

X ř. 1 7.Položka
Popis technického řešení/technických parametrů:

pódiové osvětlení - mobilní. 10 ks svítidel, ovládací pult, kabeláž, příhradová konstrukce. Dle cenové nabídky v příloze. Zakáz. 2 126 100 26 481 152 581

X ř. 2 7.Položka
Popis technického řešení/technických parametrů:

Párty stan 6 x 12 m  - 1 ks Zakáz. 2 26 711 5 609 32 320

X ř. 3 7.Položka
Popis technického řešení/technických parametrů:

Nůžkový stan 3 x 6 m - 1 ks
Zakáz. 2 18 870 3 963 22 833

X ř. 4 7.Položka
Popis technického řešení/technických parametrů:

Nůžkový stan 3 x 3 m - 1 ks
Zakáz. 2 12 386 2 601 14 987

12.Jednotka:

 
13.Počet jednotek: 14.Max. výše limitu (Kč):

350 000 Přidat položku
16.Celkem VZD:

222 721

Přidat kód 20.Celkem 632 351 632 351

* žadatelé, kteří nemají nárok na odpočet, uvedou částku vč. DPH

Výdaje, na které není požadována dotace (bez nadlimitních) - členění dle zakázek

Č.ř.
21.Označení 

zakázky
22.DPH za celou 

zakázku (Kč) 23.Popis výdajů, na které není požadována dotace
Výdaje za položky, na které není 

požadována dotace (Kč)
24.Bez DPH 25.DPH

X 1.

Přidat řádek 26.Celkem 0



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / /
Registrační číslo žádosti

Menu Strana 8 z 17
 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
C2 Struktura financování

Číslo předtisku: 2020075004011036 Kolo příjmu: 4.výzva

Struktura financování projektu

1. Celkové výdaje projektu 6 3 2 3 5 1 Kč

2. Výdaje, na které není požadována dotace 0 Kč

3. Celkové výdaje, na které může být poskytnuta dotace 6 3 2 3 5 1 Kč

4. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 6 3 2 3 5 1 Kč

5. Procento dotace 8 0 %

6. Výdaje pro spolufinancování (dotace) = hodnota pole 4. x hodnota pole 5./100 5 0 5 8 8 0 Kč

7. Příspěvek společenství - EU (%) - stanoveno ve specifické části Pravidel pro žadatele 6 4 %

8. Příspěvek společenství - EU (Kč) = hodnota pole 6. x hodnota pole 7. / 100 3 2 3 7 6 3 Kč

9. Příspěvek z národních zdrojů (%)  - stanoveno ve specifické části Pravidel pro žadatele 3 6 %

10. Příspěvek z národních zdrojů (Kč) = hodnota pole 6. x hodnota pole 9. / 100 1 8 2 1 1 7 Kč

11. Soukromé výdaje = hodnota pole 3. - hodnota pole 6. 1 2 6 4 7 1 Kč



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole/ / / / /
Registrační číslo žádosti

Menu Strana 9 z 17
 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkovaE1 Preferenční kriteria - žadatel

Číslo předtisku: 2020075004011036 Kolo příjmu: 4.výzva

Žadatelem požadované body za preferenční kritéria

Č.ř.
1.Text
2.Vysvětlení 3.Odpověď
4.Odůvodnění žadatele

5.Body

1.

Přínos projektu k udržitelnému rozvoji 
 
Součástí projektu jsou (i jako nezpůsobilý výdaj) výdaje na energetické úspory, třídění/zpracování odpadů, ozelenění okolí.  
Tyto výdaje jsou minimálně v hodnotě 1% způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
1. Projektem vzniknou E úspory - např. zateplením budov, zavedením nových zařízení/technologií.  
Srovnání úspory E se děje oproti původně použité technologii/zařízení či porovnáním stavu před a po realizaci projektu. Úsporu energií žadatel doloží při podání Žádosti o platbu na MAS, např. prostou 
kopií energetických štítků staré a nové technologie, prohlášením o shodě, produktovým listem, potvrzením výrobce, údaji z technické dokumentace nebo jiným prokazatelným způsobem, popř. 
doložením kopie průkazů PENB před a po realizaci projektu prokazujícím snížení energetické náročnosti budovy. 
Hodnocení bude provedeno z údajů uvedených v žádosti o dotaci. Kontrola bude provedena po podání Žádosti o platbu z příloh, kterými doloží úsporu E na základě porovnání parametrů starého/nového 
zařízení/technologie, či E náročnosti budovy. 
 
2. Součástí projektu je investice do třídění/zpracování odpadů - např. nádoby na tříděný odpad (min. na 3 druhy odpadu), kompostéry, gastrokompostéry. 
Hodnocení bude provedeno z údajů uvedených v Žádosti o dotaci. 
Kontrola bude provedena z příloh Žádosti o platbu (účetní doklady, fotodokumentace) a při fyzické kontrole na místě.  
 
3. Součástí projektu je ozelenění - v rámci projektu budou ozeleněny nové plochy nebo novou zelení zkultivovány stávající plochy  
Hodnocení bude provedeno z údajů uvedených v Žádosti o dotaci a jejích příloh (žadatel doloží fotodokumentaci plochy před ozeleněním).  
Kontrola bude provedena z příloh Žádosti o platbu (účetní doklady, fotodokumentace ozeleněné plochy po realizaci projektu) a při fyzické kontrole na místě. 

Projekt má pozitivní dopad na životní prostředí - splněno 1 z uvedených dílčích kritérií. ANO - splněno 1 z uvedených dílčích kritérií

Koše na třídění odpadů - papír plasty, sklo + SKO

1

2.

Vazba na specifické cíle Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) "Společně 2014+". 
 
Pro hodnocení a kontrolu bude doložena příloha Soulad se Strategií CLLD "Společně 2014+" s uvedením konkrétních specifických cílů a opatření SCLLD, které realizovaný projekt naplňuje. Přílohy 
Soulad se Strategií CLLD "Společně 2014+" a Přehled Prioritních oblastí, specifických cílů a opatření jsou přílohami výzvy. 
Toto kritérium slouží pouze pro hodnocení stavu při podání Žádosti o dotaci na MAS. 

Projekt má vazbu na 3 a více specifických cílů Strategie CLLD. Vazba na 3 a více specifické cíle SCLLD

viz příloha

5

3.

Velikost obce, ve které se daný projekt realizuje 
 
Pro hodnocení a kontrolu bude využita statistika "Počet obyvatel v obcích MAS Podlipansko" k 1.1.2020 (Zdroj ČSÚ) uveřejněné na stránkách https://podlipansko.cz. V případě realizace projektu ve více 
obcích se pro hodnocení použije velikost nejmenší obce.  
Toto kritérium slouží pouze pro hodnocení stavu při podání Žádosti o dotaci na MAS.

Počet obyvatel v obci, na jejímž území bude projekt realizován, je v rozmezí 500-999. 500-999

Viz web Podlipansko

5



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole/ / / / /
Registrační číslo žádosti

Menu Strana 10 z 17
 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkovaE1 Preferenční kriteria - žadatel

Číslo předtisku: 2020075004011036 Kolo příjmu: 4.výzva

4.

Publicita a propagace projektu a MAS Podlipansko a komunitně vedeného místního rozvoje (CLLD).  
Součástí realizační fáze projektu (i jako neuznatelný náklad) je propagace projektu MAS Podlipansko a CLLD. 
 
Propagační aktivity bodované v tomto kritériu nesmí být totožné s povinnou publicitou projektu. 
  
Žadatel konkrétně popíše jaké nástroje/formy propagace MAS/CLLD v projektu uskuteční. 
Formy propagace projektu: 1) informace v médiích, 2) informace na webu (vyjma webu žadatele), 3) jiná průkazně doložitelná forma propagace. 
 
Za vhodné propagační nástroje se v tomto případě považuje písemná informace v tisku či v dalších médiích, kde bude jasně uvedeno z jakých zdrojů byla dotace pořízena, přičemž bude uveden i odkaz 
na MAS Podlipansko a metodu CLLD. Dále je za vhodnou aktivitu považována prezentace na webu vhodného subjektu. Prezentace projektu na webu žadatele/příjemce dotace je nástrojem povinné 
publicity a do propagačních aktivit bodovaných v rámci tohoto kritéria ji nelze započítat. 
 
Propagační nástroj musí být realizován v době od podání Žádosti o dotaci na MAS do data podání Žádosti o platbu na MAS. 
 
Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci.   
 
Kontrola se provádí ze Žádosti o dotaci (příp. Hlášení o změnách) a ze Žádosti o platbu. Při Žádosti o platbu bude jako příloha doloženo, že aktivity/nástroje byly uskutečněny. Za formu doložení je 
považováno doložení propagačního nástroje z tisku či médií (článek z novin, spot z rádia, obecní zpravodaj), printscreen z webu apod.  
 
Splnění bude kontrolováno při předložení Žádosti o platbu.

Žadatel se zaváže ke 3 formám propagace projektu. Tři formy propagace projektu

Polepské listy, Podlipanský zpravodaj, regionální tisk. web a FB Podlipansko, informační tabulka ve vstupu do Vébrovy restazrace.

5

5.

Součástí Žádosti o dotaci je analýza rizik.  
Posuzuje se, zda je v projektu reflektována existence rizik při realizaci aktivit a při finančním a provozním řízení projektu.  
 
V projektu jsou uvedena hlavní rizika a způsob jejich eliminace. 
 
Žadatel pro hodnocení a kontrolu doloží k Žádosti o dotaci vyplněnou nepovinnou přílohu Hlavní rizika projektu dle vzoru MAS.  
V příloze budou uvedena hlavní rizika v realizační fázi a fázi udržitelnosti projektu a způsob jejich eliminace. Reálně nastavená rizika projektu budou obsahovat alespoň: 1) druh rizika a fázi projektu, ve 
které je možné riziko očekávat, 2) závažnost rizika na bodové škále 1 (nejnižší) - 5 (nejvyšší), 3) pravděpodobnost výskytu rizika na bodové škále 1 (nejnižší) - 5 (nejvyšší) a 4) popis předcházení/
eliminaci rizika.  
 
Kritérium slouží pouze pro hodnocení stavu při podání Žádosti o dotaci na MAS.
Žadatel v příloze Hlavní rizika projektu uvedl hlavní rizika v realizační fázi a fázi udržitelnosti projektu a způsob jejich 
eliminace a to v požadovaném znění (v členění dle nepovinné přílohy).

ANO - Hlavní rizika projektu jsou reálně nastavena

viz příloha

5

6.

Finanční náročnost projektu - výše požadované dotace  
 
Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci.  
Kontrola se provádí ze Žádosti o dotaci a ze Žádosti o platbu, případně Hlášení o změnách.

Výše požadované dotace je v rozmezí 500 001 - 600 000 Kč. 500 001 - 600 000 Kč

Je požadována dotace ve výši 505 880 Kč.

5



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole/ / / / /
Registrační číslo žádosti

Menu Strana 11 z 17
 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkovaE1 Preferenční kriteria - žadatel

Číslo předtisku: 2020075004011036 Kolo příjmu: 4.výzva

7.

Rozpočet - efektivita, hospodárnost, ověřitelnost, odůvodněnost 
 
Posuzuje se, do jaké míry je rozpočet jasný, podrobný (tj. kumulativní položky v minimální míře) a navrhované výdaje včetně jejich relativní výše jsou nutné k realizaci a odpovídají obvyklé tržní 
úrovni, případné odchylky jsou odůvodněny.  
 
Stavební úpravy - doložen položkový rozpočet  s výkazem výměr (postačuje 1 nabídka), kumulativní položky max. 10 % z celkových nákladů projektu. Žadatel doloží rozpočet jako nepovinnou přílohu. 
 
Stroje/zařízení/technologie/vybavení - uvedeno zdůvodnění výběru daného typu stroje/zařízení/technologie/vybavení, Žadatel doloží předběžný cenový průzkum (postačuje 1 nabídka) jako nepovinnou 
přílohu. 
 
Hodnocení a kontrola budou provedeny ze Žádosti o dotaci a jejích příloh. Kritérium slouží pouze pro hodnocení stavu při podání Žádosti o dotaci na MAS.

Popis projekt a rozpočet splňuje výše uvedené požadavky. Rozpočet je jasný, podrobný, adekvátní

Jsou předloženy nabídkové rozpočty a cenový marketing.

5

8.

Žadatelem je NNO 
Hodnocení a kontrola budou provedeny z údajů v Žádosti o dotaci. Kritérium slouží pouze pro hodnocení stavu při podání Žádosti o dotaci na MAS.

Žadatelem není NNO. NE

Žadatelem je obec.

0

Součet bodů 31

Minimální počet bodů 20

Žadatel se odesláním Žádosti o dotaci PRV prostřednictvím PF zavazuje k plnění preferenčních kritérií, za které požaduje body. V případě, že by přesto v rámci hodnocení MAS body nebyly přiděleny, 
pozbývá závazek ke konkrétnímu/konkrétním kritériu/kritériím platnosti.



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole/ / / / /
Registrační číslo žádosti

Menu Strana 12 z 17
 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkovaE2 Preferenční kriteria přidělená MAS

Číslo předtisku: 2020075004011036 Kolo příjmu: 4.výzva

Č.ř. 1.Opatření SCLLD 2.Podopatření SCLLD 3.% podíl aktivit  
na daném pod/opatření

X 1. 3.11 100

Přidat řádek 4.Kontrolní součet % (musí být 100) 100

5.Název projektu:

Zkvalitnění zázemí pro kulturní a společenské aktivity v obci Polepy u Kolína.
6.Číslo Fiche:

11

Na základě hodnocení Výběrového orgánu MAS dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi byly žadateli přiděleny následující body

Č.ř.
7.Text
8.Vysvětlení 9.Odpověď
10.Odůvodnění Výběrového orgánu MAS

11.Body

1.

Přínos projektu k udržitelnému rozvoji 
 
Součástí projektu jsou (i jako nezpůsobilý výdaj) výdaje na energetické úspory, třídění/zpracování odpadů, ozelenění okolí.  
Tyto výdaje jsou minimálně v hodnotě 1% způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
1. Projektem vzniknou E úspory - např. zateplením budov, zavedením nových zařízení/technologií.  
Srovnání úspory E se děje oproti původně použité technologii/zařízení či porovnáním stavu před a po realizaci projektu. Úsporu energií žadatel doloží při podání Žádosti o platbu na MAS, např. prostou 
kopií energetických štítků staré a nové technologie, prohlášením o shodě, produktovým listem, potvrzením výrobce, údaji z technické dokumentace nebo jiným prokazatelným způsobem, popř. 
doložením kopie průkazů PENB před a po realizaci projektu prokazujícím snížení energetické náročnosti budovy. 
Hodnocení bude provedeno z údajů uvedených v žádosti o dotaci. Kontrola bude provedena po podání Žádosti o platbu z příloh, kterými doloží úsporu E na základě porovnání parametrů starého/nového 
zařízení/technologie, či E náročnosti budovy. 
 
2. Součástí projektu je investice do třídění/zpracování odpadů - např. nádoby na tříděný odpad (min. na 3 druhy odpadu), kompostéry, gastrokompostéry. 
Hodnocení bude provedeno z údajů uvedených v Žádosti o dotaci. 
Kontrola bude provedena z příloh Žádosti o platbu (účetní doklady, fotodokumentace) a při fyzické kontrole na místě.  
 
3. Součástí projektu je ozelenění - v rámci projektu budou ozeleněny nové plochy nebo novou zelení zkultivovány stávající plochy  
Hodnocení bude provedeno z údajů uvedených v Žádosti o dotaci a jejích příloh (žadatel doloží fotodokumentaci plochy před ozeleněním).  
Kontrola bude provedena z příloh Žádosti o platbu (účetní doklady, fotodokumentace ozeleněné plochy po realizaci projektu) a při fyzické kontrole na místě. 

Projekt má pozitivní dopad na životní prostředí - splněno 1 z uvedených dílčích kritérií. ANO - splněno 1 z uvedených dílčích kritérií

Žadatel se zavázal ke splnění 1 dílčího kritéria - investice do třídění odpadů.

1

2.

Vazba na specifické cíle Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) "Společně 2014+". 
 
Pro hodnocení a kontrolu bude doložena příloha Soulad se Strategií CLLD "Společně 2014+" s uvedením konkrétních specifických cílů a opatření SCLLD, které realizovaný projekt naplňuje. Přílohy 
Soulad se Strategií CLLD "Společně 2014+" a Přehled Prioritních oblastí, specifických cílů a opatření jsou přílohami výzvy. 
Toto kritérium slouží pouze pro hodnocení stavu při podání Žádosti o dotaci na MAS. 

Projekt má vazbu na 3 a více specifických cílů Strategie CLLD. Vazba na 3 a více specifické cíle SCLLD

Vazba na 3 a více cílů SCLLD. Doloženo přílohou.

5



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole/ / / / /
Registrační číslo žádosti

Menu Strana 13 z 17
 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkovaE2 Preferenční kriteria přidělená MAS

Číslo předtisku: 2020075004011036 Kolo příjmu: 4.výzva

3.

Velikost obce, ve které se daný projekt realizuje 
 
Pro hodnocení a kontrolu bude využita statistika "Počet obyvatel v obcích MAS Podlipansko" k 1.1.2020 (Zdroj ČSÚ) uveřejněné na stránkách https://podlipansko.cz. V případě realizace projektu ve více 
obcích se pro hodnocení použije velikost nejmenší obce.  
Toto kritérium slouží pouze pro hodnocení stavu při podání Žádosti o dotaci na MAS.

Počet obyvatel v obci, na jejímž území bude projekt realizován, je v rozmezí 500-999. 500-999

Počet obyv. k 1.1.2020 - 645

5

4.

Publicita a propagace projektu a MAS Podlipansko a komunitně vedeného místního rozvoje (CLLD).  
Součástí realizační fáze projektu (i jako neuznatelný náklad) je propagace projektu MAS Podlipansko a CLLD. 
 
Propagační aktivity bodované v tomto kritériu nesmí být totožné s povinnou publicitou projektu. 
  
Žadatel konkrétně popíše jaké nástroje/formy propagace MAS/CLLD v projektu uskuteční. 
Formy propagace projektu: 1) informace v médiích, 2) informace na webu (vyjma webu žadatele), 3) jiná průkazně doložitelná forma propagace. 
 
Za vhodné propagační nástroje se v tomto případě považuje písemná informace v tisku či v dalších médiích, kde bude jasně uvedeno z jakých zdrojů byla dotace pořízena, přičemž bude uveden i odkaz 
na MAS Podlipansko a metodu CLLD. Dále je za vhodnou aktivitu považována prezentace na webu vhodného subjektu. Prezentace projektu na webu žadatele/příjemce dotace je nástrojem povinné 
publicity a do propagačních aktivit bodovaných v rámci tohoto kritéria ji nelze započítat. 
 
Propagační nástroj musí být realizován v době od podání Žádosti o dotaci na MAS do data podání Žádosti o platbu na MAS. 
 
Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci.   
 
Kontrola se provádí ze Žádosti o dotaci (příp. Hlášení o změnách) a ze Žádosti o platbu. Při Žádosti o platbu bude jako příloha doloženo, že aktivity/nástroje byly uskutečněny. Za formu doložení je 
považováno doložení propagačního nástroje z tisku či médií (článek z novin, spot z rádia, obecní zpravodaj), printscreen z webu apod.  
 
Splnění bude kontrolováno při předložení Žádosti o platbu.

Žadatel se zaváže ke 3 formám propagace projektu. Tři formy propagace projektu

Žadatel se zavázal ke 3 formám propagace (Polepské listy, Podlipanský zpravodaj, regionální tisk. web a FB Podlipansko, informační tabulka ve vstupu do Vébrovy restaurace.)

5

5.

Součástí Žádosti o dotaci je analýza rizik.  
Posuzuje se, zda je v projektu reflektována existence rizik při realizaci aktivit a při finančním a provozním řízení projektu.  
 
V projektu jsou uvedena hlavní rizika a způsob jejich eliminace. 
 
Žadatel pro hodnocení a kontrolu doloží k Žádosti o dotaci vyplněnou nepovinnou přílohu Hlavní rizika projektu dle vzoru MAS.  
V příloze budou uvedena hlavní rizika v realizační fázi a fázi udržitelnosti projektu a způsob jejich eliminace. Reálně nastavená rizika projektu budou obsahovat alespoň: 1) druh rizika a fázi projektu, ve 
které je možné riziko očekávat, 2) závažnost rizika na bodové škále 1 (nejnižší) - 5 (nejvyšší), 3) pravděpodobnost výskytu rizika na bodové škále 1 (nejnižší) - 5 (nejvyšší) a 4) popis předcházení/
eliminaci rizika.  
 
Kritérium slouží pouze pro hodnocení stavu při podání Žádosti o dotaci na MAS.
Žadatel v příloze Hlavní rizika projektu uvedl hlavní rizika v realizační fázi a fázi udržitelnosti projektu a způsob jejich 
eliminace a to v požadovaném znění (v členění dle nepovinné přílohy).

ANO - Hlavní rizika projektu jsou reálně nastavena

Doloženo přílohou.

5



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole/ / / / /
Registrační číslo žádosti

Menu Strana 14 z 17
 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
E2 Preferenční kriteria přidělená MAS

Číslo předtisku: 2020075004011036 Kolo příjmu: 4.výzva

6.

Finanční náročnost projektu - výše požadované dotace  
 
Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci.  
Kontrola se provádí ze Žádosti o dotaci a ze Žádosti o platbu, případně Hlášení o změnách.

Výše požadované dotace je v rozmezí 500 001 - 600 000 Kč. 500 001 - 600 000 Kč

Výše požadované dotace je 505 880 Kč.

5

7.

Rozpočet - efektivita, hospodárnost, ověřitelnost, odůvodněnost 
 
Posuzuje se, do jaké míry je rozpočet jasný, podrobný (tj. kumulativní položky v minimální míře) a navrhované výdaje včetně jejich relativní výše jsou nutné k realizaci a odpovídají obvyklé tržní 
úrovni, případné odchylky jsou odůvodněny.  
 
Stavební úpravy - doložen položkový rozpočet  s výkazem výměr (postačuje 1 nabídka), kumulativní položky max. 10 % z celkových nákladů projektu. Žadatel doloží rozpočet jako nepovinnou přílohu. 
 
Stroje/zařízení/technologie/vybavení - uvedeno zdůvodnění výběru daného typu stroje/zařízení/technologie/vybavení, Žadatel doloží předběžný cenový průzkum (postačuje 1 nabídka) jako nepovinnou 
přílohu. 
 
Hodnocení a kontrola budou provedeny ze Žádosti o dotaci a jejích příloh. Kritérium slouží pouze pro hodnocení stavu při podání Žádosti o dotaci na MAS.

Popis projekt a rozpočet splňuje výše uvedené požadavky. Rozpočet je jasný, podrobný, adekvátní

Rozpočet je odůvodněný, CN doloženy.

5

8.

Žadatelem je NNO 
Hodnocení a kontrola budou provedeny z údajů v Žádosti o dotaci. Kritérium slouží pouze pro hodnocení stavu při podání Žádosti o dotaci na MAS.

Žadatelem není NNO. NE

ne

0

Součet bodů 31

Minimální počet bodů 20

Členové (hodnotitelé) Výběrového orgánu MAS Přidat člena

X 1.
Josef Klouda

                       .............................................................................................................. 
                                       Jméno a příjmení člena (hodnotitele) výběrového orgánu                 

X 2.
Josef Krombholz

                       .............................................................................................................. 
                                       Jméno a příjmení člena (hodnotitele) výběrového orgánu                 

X 3.
Iveta Librová

                       .............................................................................................................. 
                                       Jméno a příjmení člena (hodnotitele) výběrového orgánu                 

X 4.

                       .............................................................................................................. 
                                       Jméno a příjmení člena (hodnotitele) výběrového orgánu                 



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / /
Registrační číslo žádosti

Menu Strana 15 z 17
 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkovaF Hodnotící indikátory - operace 19.2.1

Číslo předtisku: 2020075004011036 Kolo příjmu: 4.výzva

1. Prioritní oblast Hlavní efekt 6B

2. Typ žadatele Obec (vč. příspěvkových organizací obcí, spolků obcí, s.r.o, a.s. a podobných subjektů s vazbou na obec

3. Velikost podniku Mikro Malý Střední Velký

4. Počet zaměstnanců 

5. Katastrální území, kde se nachází sídlo podniku Polepy u Kolína

6. Oblast intervence (podle sídla podniku) Mimo oblasti s přírodním 
znevýhodněním

Horské méně příznivé 
oblasti (typy H1-H5)

Ostatní méně příznivé 
oblasti (typy O1-O3)

Specifické méně příznivé 
oblasti typu S

7. Datum vzniku právnické osoby

8. Účetní období Od Do

9. Bilanční suma roční rozvahy  EUR

10. Roční obrat  EUR

13. Předpokládaný počet nově vytvořených 
      pracovních míst

0

14. Cílová skupina projektu Zemědělci Lesníci  Potravináři Společnost

15. Režim veřejné podpory Režim de minimis

16. Počet obyvatel, kteří mají prospěch  
      ze zlepšených služeb / infrastruktur

650

17. Délka nově vybudovaných stezek km0

18. Délka rekonstruovaných stezek km0

19. Celková délka stezek zahrnutých do projektu km0

20. Jedná se o naučnou stezku Ano Ne

Monitorovací indikátory stanovené MAS

Č.ř. 24.Monitorovací indikátor 25.Měrná jednotka 26.Počet

1.



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / /
Registrační číslo žádosti

Menu Strana 16 z 17
 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkovaG Čestná prohlášení

Číslo předtisku: 2020075004011036 Kolo příjmu: 4.výzva

Čestné prohlášení žadatele - právnické osoby při podání Žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova ČR
- prohlašuji, že všechny informace uvedené v Žádosti o dotaci jsou pravdivé,

- prohlašuji, že mám k datu podání Žádosti o dotaci vypořádány veškeré splatné závazky vůči SZIF,

- prohlašuji, že předložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou,

- prohlašuji, že v Žádosti uvedená právnická osoba k datu podání Žádosti o dotaci není v likvidaci,

- prohlašuji, že na právnickou osobu uvedenou v Žádosti o dotaci k datu podání této žádosti nebylo soudem vydáno rozhodnutí o úpadku a způsobu 
jeho řešení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,

- prohlašuji, že výdaje financované z PRV nejsou současně financovány formou příspěvků ze strukturálních fondů, z Fondu soudržnosti nebo jiného 
finančního nástroje Unie. Toto ustanovení neplatí v případě, že dochází k současnému čerpání finanční prostředky na způsobilé výdaje z PRV i z 
jiných finančních nástrojů EU, jestliže jsou použity pouze na financování vlastního podílu žadatele/příjemce dotace na projektu. V případě podpor 
poskytovaných Podpůrným a garančním rolnickým a lesnickým fondem můžu z těchto zdrojů současně čerpat finanční prostředky na všechny výdaje 
financované z PRV. V obou případech však dodržím podmínku zachování maximální míry či výše podpory stanovené předpisy Evropské unie,

- prohlašuji, že k datu podání Žádosti o dotaci, není předmět projektu zatížen žádnými právy třetích osob, které by znemožňovaly právnické osobě 
provozovat předmět projektu vlastním jménem a na vlastní odpovědnost,

- v Žádosti o dotaci uvedená právnická osoba se zavazuje plnit všechny podmínky pro poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR stanovené 
Pravidly pro žadatele.

Výše uvedená čestná prohlášení žadatel/příjemce dotace prohlašuje k datu podání Žádosti o dotaci. 

Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení/těchto čestných prohlášení.

Jsem si vědom(a), že údaje z této žádosti a z rozhodnutí vydaných na základě této žádosti budou zveřejněny v souladu s čl. 111 a 112 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1306/2013, v platném znění a mohou být zpracovávány subjekty Unie a České 
republiky příslušnými v oblasti auditu a kontroly za účelem ochrany finančních zájmů Unie.

Jsem si vědom(a), že údaje z této žádosti a z rozhodnutí vydaných na základě této žádosti budou zveřejněny v souladu s čl. 59 
Prováděcího nařízení Komise (EU) č. 908/2014, v platném znění, na internetových stránkách www.szif.cz, a to dva roky od data 
prvního zveřejnění.

Jsem si vědom(a) svých práv, které mi poskytuje zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, aktuálně účinných právních předpisů o ochraně osobních údajů, včetně právních předpisů EU.

Jsem si vědom/a, že údaje z této žádosti budou Státním zemědělským fondem zpracovávány v listinné i elektronické formě 
pro potřeby administrace žádosti, statistiky, evidence, účetnictví SZIF i Ministerstva zemědělství ČR. Uvedené osobní údaje budou 
zpracovávány ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a dle směrnice 95/46/ES. 
Podrobné informace o zpracování osobních údajů budou ode dne účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
zveřejněny na www.szif.cz.

Výše uvedená Čestná prohlášení budou stvrzena odesláním Žádosti o dotaci prostřednictvím Portálu Farmáře.



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

/ / / / /
Registrační číslo žádosti

Menu Strana 17 z 17
 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkovaH Záznamový list

Číslo předtisku: 2020075004011036 Kolo příjmu: 4.výzva

1.Název projektu:

Zkvalitnění zázemí pro kulturní a společenské aktivity v obci Polepy u Kolína.

2.Název MAS:

MAS Podlipansko, o.p.s.

Údaje o žadateli
3.Název:

Obec Polepy

Záznamový list - záznam o dokumentech a úkonech

Č.ř. 8.Dokument/úkon
Provedl

9.Datum 10.Příjmení

1. Podání Žádosti o dotaci na MAS Vodička

X 2. Výzva k doplnění 10.09.2020 Pospíšilová

X 3. Doplnění žadatelem 16.09.2020 Vodička

X 4. AK a KP 05.10.2020 Pospíšilová

X 5. Odesláno Potvrzení o provedených kontrolách 12.10.2020 Pospíšilová

X 6. Věcné hodnocení VK 05.10.2020 Výběrová komise MAS-P, Librová

X 7. Výběr projektů k podpoře Radou MAS-P 13.10.2020 Rada MAS-P, Urbanec

X 8. Odeslána informace o výběru/nevýběru ŽoD k realizaci 16.10.2020 Pospíšilová

X 9. Předání elektronicky podepsané ŽoD včetně příloh žadateli k registraci přes PF  26.10.2020 Pospíšilová

Přidat řádek





INSTRUKTÁŽNÍ LIST – ŽÁDOST O DOTACI 19.2.1 


Článek 20 Základní služby a obnova vesnic ve 


venkovských oblastech 


Pro ověření správnosti vyplněných údajů v Žádosti o 
dotaci slouží ikona „Menu – Kontrola vyplněných 
údajů“ (v záhlaví formuláře). 
 
Údaje uvedené v Žádosti o dotaci musí být žadatelem 
poskytovány v českém jazyce. 
 


Strana A Informace o žadateli 


1. Opatření – vyplněno automaticky dle údajů zadaných v 
Portálu Farmáře 


2. Podopatření – vyplněno automaticky dle údajů zadaných 
v Portálu Farmáře 


3. Operace – vyplněno automaticky dle údajů zadaných v 
Portálu Farmáře 


4. Název operace – vyplněno automaticky 
5. Prioritní oblast – vyplněno automaticky 
6. Název MAS – vyplněno automaticky dle údajů zadaných 


v Portálu Farmáře 
7. Číslo Fiche – vyplněno automaticky dle údajů zadaných 


v Portálu Farmáře 
8. Název Fiche – vyplněno automaticky dle údajů zadaných 


v Portálu Farmáře 
9. Související článek – vyplněno automaticky 
10. Název projektu (max. 100 znaků i s mezerami) – 


vyplněno automaticky na základě údajů v Portálu 
Farmáře – pokud název projektu není výstižný, pak 
vepsat výstižný název projektu 


11. Pracoviště  SZIF  příslušné k administraci žádosti – 
vyplněno automaticky dle příslušnosti k MAS 


Údaje o žadateli 


Údaje o žadateli, které jsou předvyplněné na základě 
údajů z IS Základní registry nebo registračních údajů 
poskytnutých žadatelem při zřízení uživatelského účtu 
na Portálu Farmáře, nelze editovat. Jejich změnu je 
možné provést pouze opravou dat u správce registru, 
po opravě se změna automaticky promítne i do IS 
SZIF. 


12. Právnická osoba/Fyzická osoba – vyplněno automaticky, 
nelze editovat; na základě tohoto údaje jsou 
vygenerována čestná prohlášení na straně G 


13. Plátce DPH ve vztahu k aktivitám projektu – žadatel 
křížkem označí odpovídající možnost; Plátce DPH, který 
nemá nárok na odpočet DPH a neplátce zvolí možnost 
„Ne“; Plátce DPH, který má nárok na odpočet DPH zvolí 
možnost „Ano“ 


Právnická osoba 
14. Název – vyplněno automaticky, nelze editovat 
15. Právní forma – vyplněno automaticky, nelze editovat 


Fyzická osoba 
16. Titul před – vepsat titul žadatele před jménem 
17. Jméno – vyplněno automaticky, nelze editovat 
18. Příjmení – vyplněno automaticky, nelze editovat 
19. Titul za – vepsat titul žadatele za jménem 
20. Rodné číslo – vyplněno automaticky, nelze editovat 
21. Datum narození – vyplněno automaticky, nelze editovat 


Právnická i fyzická osoba: 
22. IČ – vyplněno automaticky, nelze editovat 
23. DIČ (je-li přiděleno) – uvést daňové identifikační číslo 


žadatele uvedené v osvědčení o registraci daňového 
subjektu - v případě, že není přiděleno, nevyplňovat 


24. Internetové stránky – pokud žadatel vlastní webové 
stránky, jejichž obsah má vztah k projektu, pak uvést 
jejich adresu    


25. Ulice – vyplněno automaticky, nelze editovat 
26. Č.p. – vyplněno automaticky, nelze editovat 
27. Č.o. – vyplněno automaticky, neleze editovat 
28. PSČ – vyplněno automaticky, nelze editovat 
29. Obec – vyplněno automaticky, nelze editovat 
30. Část obce/městská část – vyplněno automaticky, nelze 


editovat 
31. NUTS 4/LAU 1 (okres) – vyplněno automaticky, nelze 


editovat 
32. Telefon – vepsat telefonní číslo včetně předčíslí 
33. Mobilní telefon – vepsat číslo na mobilní telefon včetně 


předčíslí 
34. E-mail – vepsat e-mailovou adresu 


Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná 
od trvalého bydliště-FO, resp. sídla firmy-PO) 
35. Ulice – vepsat název ulice 
36. Č.p. – vepsat číslo popisné – označeno červenou 


tabulkou 
37. Č.o. – vepsat číslo orientační – označeno modrou 


tabulkou (číslo nemusí být vždy uvedeno – některé obce 
toto číslování nemají) 


38. PSČ – vepsat poštovní směrovací číslo příslušné pošty 
39. Obec – vybrat název obce 
40. Část obce/městská část – vepsat název části 


obce/městské části 
41. NUTS 4/LAU 1 (okres) – nevyplňovat – pole bude 


vyplněno automaticky po zadání pole 39. Obec 


Hlavní kontaktní osoba pro poskytování informací 
42. Titul před – vepsat titul kontaktní odpovědné osoby před 


jménem 
43. Jméno – vepsat jméno kontaktní odpovědné osoby 
44. Příjmení – vepsat příjmení kontaktní odpovědné osoby 
45. Titul za – vepsat titul kontaktní odpovědné osoby za 


jménem 
46. Telefon – vepsat telefonní číslo včetně předčíslí kontaktní 


odpovědné osoby 
47. Mobilní telefon – vepsat mobilní telefonní číslo včetně 


předčíslí kontaktní odpovědné osoby 
48. E-mail – vepsat e-mailovou adresu kontaktní odpovědné 


osoby. Při podání Žádosti o dotaci je vyžadováno 
vyplnění e-mailové adresy hlavní kontaktní osoby pro 
poskytování informací, která bude automaticky 
nastavena pro zasílání e-mailových notifikací k 
dokumentům odeslaným ze SZIF – v případě, že 
kontaktní e-mailové adresa nebude v Žádosti o dotaci 
vyplněna, nepůjde Žádost prostřednictvím Portálu 
farmáře podat. 


 


Strana B1 Popis projektu – všeobecná 
strana 


Projekt 
1. Popis projektu – žadatel popíše projekt jako celek, 


včetně zdůvodnění potřebnosti, jeho náplň a aktivity, 
které bude v rámci projektu realizovat (pole neslouží 
k popisu podrobného technického řešení dílčích částí 
projektu, které žadatel uvede až do pole č. 7 na straně 
C1). 
Pro oblast c) Hasičské zbrojnice: nutno dodržet 
podmínku, že se jedná o výdaje přímo související 
s výkonem služby jednotek dobrovolných hasičů obce. 


2. Popis současného stavu a zdůvodnění projektu – žadatel 
uvede výchozí stav před realizací projektu a zdůvodnění 
jeho potřebnosti, jeho náplně a aktivit, které budou v 
rámci projektu realizovány.  


3. Výsledky projektu – žadatel shrne výsledky projektu a 
popíše jejich očekávaný přínos. 


4. Udržitelný rozvoj – vyplněno automaticky 


 
 







Ostatní 
5. Uveďte další údaje, informace, sdělení k projektu – 


žadatel doplní popis projektu o další údaje, informace, 
sdělení, které mají pro projekt zásadní význam a dosud 
nebyly uvedeny 


Nová pracovní místa, která jsou předmětem 
preferenčního kritéria 
6. Počet pracovních míst – žadatel uvede plánovaný počet 


pracovních míst, které vytvoří v rámci realizace a 
udržitelnosti projektu. Jedná se o pracovní místa, která 
jsou předmětem bodového hodnocení Žádosti. 


7. Popis náplně práce – žadatel popíše náplně pracovních 
míst a hodnotu úvazku ke každému pracovnímu místu 
zvlášť. 


Harmonogram projektu 
8. Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu 


– výběr z kalendáře 
9.  Předpokládané datum ukončení fyzické realizace 


projektu – výběr z kalendáře  
10. Předpokládaný termín předložení Žádosti o platbu na 


MAS  –  generuje se automaticky na základě vyplnění 
termínu předložení ŽoP na RO SZIF. Lhůta je stanovena 
dle podmínek Pravidel 19.2.1. 


11. Předpokládaný termín předložení žádosti o platbu na RO 
SZIF – výběr z kalendáře (v průběhu realizace je toto 
datum možné změnit pouze formou Hlášení o změně). 
Při nastavení data nutno vzít v úvahu nejen administraci 
na MAS, ale také administrativní kontrolu na SZIF. Dále 
nutno počítat s tím, že administrace Žádostí o dotaci 
s výběrovým nebo zadávacím řízením trvá dle Pravidel 
19.2.1 déle než u Žádostí o dotaci s cenovým 
marketingem. 


Místa realizace projektu 
Místem realizace se rozumí místo, kde jsou realizovány 
stavební výdaje a/nebo umístěny technologie, které jsou 
předmětem dotace. V případě nákupu mobilních investic se 
místem realizace rozumí místo, kde je majetek umístěn 
v době, kdy nevykonává svou funkci. Pokud je projekt 
realizován na více místech, musí žadatel uvést všechna. 
 
Objekt/předmět č.1 
12. Identifikace – uvést ustálený název místa realizace nebo 


název dle vlastního uvážení; jednotlivé objekty musí být 
dle názvu rozlišitelné. U lesních opatření např. 
identifikace LHO/LHC, název lesní cesty apod. 


13. Ulice – vepsat název ulice 
14. Č.p. –  vepsat číslo popisné (číslo nemusí být vždy 


uvedeno) 
15. Č.o. – vepsat číslo orientační (číslo nemusí být vždy 


uvedeno – některé obce toto číslování nemají) 
16. PSČ – vepsat poštovní směrovací číslo 
17. Obec – vepsat/vybrat název obce 
18. Část obce/městská část – vepsat část obce/městské 


části 
19. NUTS 4/LAU 1 (okres) – nevyplňovat – pole bude 


vyplněno automaticky po zadání pole 18. Obec 
20. Katastrální území – vybrat název katastrálního území 


(výběr je aktivní až po zadání pole č. 18) 
21. Parcelní číslo – uvést parcelní číslo/čísla, na kterém se 


objekt/předmět projektu nachází 
22. Druh parcely – výběr z nabídky 
23. Typ parcely – výběr z nabídky 
24. List vlastnictví – uvést číslo listu vlastnictví 
25. Druh pozemku – žadatel nevyplňuje 
26. Způsob ochrany – žadatel nevyplňuje 
27. Právní vztah – výběr z nabídky 
28. Popis umístění projektu – pokud je pro přesnější popis 


místa realizace vhodné, popište vlastními slovy umístění 
projektu 


Zpracovatel projektu (vyplňuje se pouze v případě, že 
zpracovatelem projektu není žadatel) 
 
Zpracovatel projektu – právnická osoba 
29. Název – vepsat název právnické osoby 


Zpracovatel projektu – fyzická osoba 
30. Titul před – vepsat titul před jménem (např. Mgr., Ing., 


MUDr., PhDr. atd.) 
31. Jméno – vepsat jméno 
32. Příjmení – vepsat příjmení 
33. Titul za – vepsat titul za jménem (např. DrSc., CSc., 


PhD. atd.) 


  


B2 Popis projektu – specifika článku 20 


1. Režim podpory – žadatel nejdříve vybere „režim de 
minimis“ nebo režim „nezakládá veřejnou podporu“ 
v souladu s podmínkami Pravidel 19.2.1. Režim podpory 
nelze po zaregistrování na RO SZIF měnit. 


2. Projekt zahrnuje výdaje na oblast – zobrazí se možnosti 
pro vybraný režim podpory. Žadatel vyberu jednu 
oblast, případně více oblastí – vždy se ale musí jednat o 
funkční celek. Na základě tohoto výběru se pro níže 
popsané oblasti generují další pole pro vyplnění.  


Řízení stavebního úřadu 
3. Podléhá projekt (popř. část projektu) řízení stavebního 


úřadu? - žadatel odpovídá zaškrtnutím ANO/NE. 
4. Bude celý objekt sloužit cílům článku nařízení? - v 


případě, že je předmětem projektu objekt, vyplní 
žadatel, zda celý objekt slouží k cílům článku. Žadatel 
odpovídá zaškrtnutím ANO/NE. 


5. Budou veškeré společné výdaje zahrnuty do výdajů, na 
které nemůže být poskytnuta dotace? V případě, že je 
část objektu, který je předmětem projektu, využita pro 
jiné účely než jsou cíle a účel článku, vyplní žadatel, zda 
veškeré společné výdaje zahrne do výdajů, na které 
nemůže být poskytnuta dotace 


6. Typ stavby – zobrazení jen při zaškrtnutí NE v poli 5. 
Žadatel vyplní, zda se jedná o změnu dokončené stavby 
nebo novostavbu. 


7. Výpočet - zobrazení jen při zaškrtnutí NE v poli 5, 
specifické zobrazení  - až po zaškrtnutí pole 6. Žadatel 
vyplní hodnoty v, x, y, hodnoty z a (y – z) se 
automaticky dopočítají. 


8. Vzorec (Příloha 15 Pravidel 19.2.1. – výpočet v případě, 
že část objektu neslouží cílům a účelu Fiche (stejné i v 
dalších článcích). 


Pro oblast b) Mateřské a základní školy 
9. IZO – Identifikátor školy/konkrétního zařízení, 9místné 


číslo v souladu s rejstříkem škol a školských zařízení 
(nejedná se o RED_IZO) 


10. Nejvyšší povolený počet žáků ve škole/školském zařízení 
– uvést kapacitu zařízení v souladu s rejstříkem škol a 
školských zařízení 


Pro oblast c) Hasičské zbrojnice 
11. Evidenční číslo jednotky požární ochrany – přidělené 


6místné číslo označující kraj+ÚO+jednotku 
Pro oblast e) Vybrané kulturní památky 
12. Číslo ÚSKP – uvést číslo dle Ústředního seznamu 


kulturních památek České republiky 
13. Název památky – uvést název památky v souladu 


s ÚSKP 
Pro oblast f) Kulturní a spolková zařízení včetně 
knihoven 
14. Evidenční číslo knihovny v Evidenci knihoven 


evidovaných Ministerstvem kultury – uvést ev.číslo 
přidělené Ministerstvem kultury 


15. Název knihovny – uvést úplný název knihovny 
16. Předpokládaný provozovatel spolkové činnosti – uvést, 


jak je k datu podání Žádosti o dotaci plánováno 
 







 


B3 Zakázky 


1. Specifikace druhu zadavatele – Výběr z číselníku. „Jiný, 
který není definován v ZVZ / ZZVZ“ – pokud žadatel 
není veřejný či zadavatel dotované zakázky (nejčastější 
odpověď).  
„Veřejný“ – ČR, státní příspěvková organizace, územní 
samosprávný celek, či právnická osoba založena, zřízena 
nebo ovládána jiným veřejným subjektem. „Dotovaný 
(dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)“ - 
právnická nebo fyzická osoba, která k úhradě nadlimitní 
nebo podlimitní veřejné zakázky použije více než 50 % 
peněžních prostředků z veřejných zdrojů. Při 50% dotaci 
a nižší není žadatel nikdy zadavatelem dotované 
zakázky.  


2. Název veřejné zakázky – přesné a úplné znění názvu 
zakázky při vyhlášení. V případě, že je veřejná zakázka 
uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek (ISVZ), musí 
se název veřejné zakázky zcela a přesně shodovat s 
údaji v poli II.1.1) "Název přidělený zakázce" formuláře 
uveřejněného v ISVZ.  


3. Druh veřejné zakázky – žadatel vybere z číselníku dle 
předmětu plnění veřejné zakázky.  


4. Druh zadávacího/výběrového řízení – žadatel vybere z 
číselníku. „Výběrové řízení mimo režim ZZVZ“ – 
vždy, když žadatel nebude zadávat dle zákona o 
zadávání veřejných zakázek – ZZVZ (většina případů 
PRV). Žadatel bude zadávat dle Příručky pro zadávání 
veřejných zakázek či realizovat cenový marketing/ přímý 
nákup. „Otevřené řízení“, „Užší řízení“ a další 
možnosti z číselníku – pouze pokud bude žadatel zadávat 
zakázku v režimu zákona (ZVZ či ZZVZ).  


5. Je zakázka řešena cenovým marketingem/více cenovými 
marketingy nebo přímým nákupem? (odpověď nelze po 
zaregistrování Žádosti o dotaci změnit) – žadatel označí 
křížkem variantu dle položené otázky. Cenový marketing 
je možný pouze v případě, že předpokládaná hodnota 
jedné zakázky je rovna nebo nižší než 2 000 000,- Kč 
bez DPH v případě zakázky na dodávky a/nebo služby, 
nebo 6 000 000,- Kč bez DPH v případě zakázky na 
stavební práce. Cenové marketingy včetně příloh musí 
být doloženy spolu s povinnými přílohami dokládanými 
po zaregistrování Žádosti o dotaci v případě, že 
předpokládaná hodnota zakázky je 500 000,- Kč bez 
DPH nebo vyšší. V případě, že předpokládaná hodnota 
zakázky nedosáhne 500 000,- Kč bez DPH, jsou cenové 
marketingy spolu s přílohami dokládány až jako součást 
příloh k Žádosti o platbu. Pokud žadatel odpoví „Ano 
(nižší než 500 tis. Kč)“, znamená to, že 
předpokládaná hodnota jedné zahrnuté zakázky 
nedosáhne 500 000,- Kč bez DPH (povinnost doložit 
cenový marketing až k Žádosti o platbu). 
Pokud žadatel odpoví „Ano (rovna nebo vyšší než 500 
tis. Kč)“, znamená to, že předpokládaná hodnota 
každé/jedné zahrnuté zakázky je rovna nebo vyšší než 
500 000,- Kč bez DPH (povinnost doložit cenový 
marketing po zaregistrování Žádosti o dotaci). Žadatel 
zde může využít rozepsání cenových marketingů do 
dílčích zakázek (dle charakteru předmětné zakázky). 
Pokud žadatel odpoví „Ne”, znamená to, že zakázka je 
realizována výběrovým/zadávacím řízením. 


6. Celkové výdaje, na které může být poskytnuta dotace – 
vyplněno automaticky na základě výdajů zadaných na 
str. C1 a zároveň označením, že tyto výdaje patří k dané 
zakázce.  


7. DPH z celkových výdajů, na které může být posk. dotace 
– vyplněno automaticky na základě výdajů zadaných na 
str. C1 a zároveň označením, že tyto výdaje patří k dané 
zakázce. Týká se pouze projektů, u kterých je v poli č. 
13 na str. A označena varianta „Ne“, tedy kdy žadatel 
není Plátce DPH ve vztahu k aktivitám projektu.  


8. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace – vyplněno 
automaticky na základě výdajů zadaných na str. C1 a 
zároveň označením, že tyto výdaje patří k dané zakázce.  


9. Dotace vztahující se na zakázku – vyplněno 
automaticky, jedná se o násobek hodnot pole č. 8 na 
straně B3 a pole č. 5 na straně C2.  


10. Výdaje, na které není požadována dotace (bez DPH) – 
vyplněno automaticky na základě výdajů zadaných na 
str. C1 a zároveň označením, že tyto výdaje patří k dané 
zakázce.  


11. Hodnota zakázky – vyplněno automaticky, jedná se o 
vzorec (pole č. 6 – pole č. 7 + pole č. 10) u dané zakázky 
na straně B3.  


12. Poměr peněžních prostředků na zakázku z veřejných 
zdrojů – vyplněno automaticky. Pokud je v tomto poli 
(při více zakázkách v jednom z těchto polí) číselná 
hodnota do 50 %, není žadatel zadavatel dotované 
zakázky, při hodnotě nad 50 % žadatel zadavatel 
dotované zakázky je.  


Pole č. 13 – 34 na straně B3 vyplňuje žadatel až po 
ukončení zadávacího/výběrového řízení - na 
aktualizovaném formuláři Žádosti o dotaci v rámci 
dokládání povinných a nepovinných příloh. V případě 
cenových marketingů tato pole nevyplňuje žadatel 
vůbec, není mu to po zaškrtnutí varianty „Ano (rovna 
nebo vyšší než 500 tis. Kč)“ v poli č. 5 na straně B3 
vygeneruje pro vyplnění pouze tabulka s poli č. 32 – 
34. 
Dílčí zakázka/y – přidání dílčí zakázky (např. „Dílčí 
zakázka č. 1.2“) využije žadatel v případě, že na 
dotčenou zakázku umožnil dílčí plnění, bude mít tedy 
v rámci této zakázky ve výsledku uzavřeny dvě a více 
smluv s dodavateli. 


13. Typ kontraktu zadávacího/výběrového řízení – volí se 
jedna položka z číselníku. Výběr typu uzavírané smlouvy 
mezi zadavatelem a dodavatelem. 


14. Režim veřejné zakázky – volí se jedna položka z 
číselníku. „Malého rozsahu“ a „Vyšší hodnoty“ se 
týká vždy jen zakázek mimo ZZVZ. „Podlimitní“ a 
„Nadlimitní“ se týká vždy jen zakázek dle ZZVZ.  


15. Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných 
zakázek, pokud je v něm evidována – je-li veřejná 
zakázka evidována ve Věstníku veřejných zakázek, 
doplní příjemce její evidenční číslo z tohoto věstníku.  


16. Stav veřejné zakázky – výběr z číselníku. „Zadána“ 
bude nejčastější odpověď – zakázka má podepsanou 
smlouvu, nebyla však ještě kompletně zrealizována. 
Případné ostatní možnosti použije žadatel dle stavu 
zakázky – může být před podpisem Dohody teoreticky 
Částečně splněna či dokonce v některých případech už 
Splněna (např. nákupy strojů, kdy žadatel nečeká na 
schválení Žádosti). 


17. Výše DPH zakázky (%) – zadavatel vyplní výši DPH, 
která se vztahuje k veřejné zakázce jednou z možností: 
0 %, 10 %, 15 % nebo 21 %. Sazbu je potřeba vyplnit i 
v případě přenesené daňové povinnosti. 


 
Údaje o vítězném dodavateli:  
18. Název subjektu / Jméno a příjmení – údaje o vítězném 


dodavateli: u právnických osob firma / obchodní jméno, 
u fyzických osob jméno a příjmení vítězného dodavatele. 
Vítězným dodavatelem se pro účely Žádosti o dotaci 
rozumí dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva na 
plnění zakázky.  


19. IČ vítězného dodavatele / RČ – v případě, že se jedná o 
právnickou osobu, vyplňuje se IČ vítězného dodavatele, 
pokud se jedná o fyzickou osobu, tak se udává rodné 
číslo. Nevyplňuje se u dodavatelů ze zahraničí.  


20. Právní forma – volí se jedna položka z číselníku. V případě 
zahraničního dodavatele zvolí žadatel právní formu, 
která se svým charakterem nejvíce blíží jeho zahraniční 
právní formě.  


 







Sídlo firmy / trvalé bydliště vítězného dodavatele:  
21. Ulice – vepsat název ulice.  
22. Č.p./Č.e. – vepsat číslo popisné/evidenční – označeno 


červenou tabulkou.  
23. Č.o. – vepsat číslo orientační – označeno modrou 


tabulkou.  
24. Část obce/městská část – vepsat název části 


obce/městské části.  
25. Obec – vepsat název obce.  
26. PSČ – vepsat poštovní směrovací číslo příslušné pošty.  
27. Stát – země, ve které je sídlo vítězného dodavatele.  
 
Údaje o smlouvě:  
28. Číslo smlouvy - pokud má zadavatel ve smlouvě vyplněno 


– jedinečné identifikační číslo smlouvy na „standardní“ 
zakázku, pod kterým je daná smlouva evidována u 
zadavatele. Jedná se o klíč, na základě kterého je možné 
identifikovat tuto smlouvu napříč více projekty.  


29. Datum podpisu smlouvy – datum uzavření smlouvy na 
zakázku mezi zadavatelem a dodavatelem, tj. datum, 
kdy smlouvu podepsala poslední ze smluvních stran.  


30. Cena veřejné zakázky dle smlouvy bez DPH (Kč) – 
celková cena zakázky bez DPH uvedená ve smlouvě na 
realizaci zakázky s vítězným dodavatelem.  


31. Částka ceny veřejné zakázky vážící se k projektu bez DPH 
(Kč) – cena zakázky vážící se k tomuto projektu bez 
DPH. Smlouva na zakázku může být na širší okruh 
činností, než které jsou relevantní pro samotnou Žádost. 
Pokud se tedy jen část zakázky vztahuje k Žádosti, cena 
této části zakázky je právě cena „vážící se k projektu“.  


 
Seznam ostatních dodavatelů, kteří podali nabídku ve 
výběrovém/zadávacím řízení nebo všech dodavatelů, 
kteří byli zahrnuti do cenového marketingu (v případě 
dílčích plnění, na příslušnou část výběrového/ 
zadávacího řízení/cenového marketingu definovanou 
v této zakázce):  
32. Název dodavatele - u PO firma/obchodní jméno, u FO 


jméno a příjmení dodavatele/uchazeče, který se účastnil 
výběrového/zadávacího řízení či byl zahrnut do 
cenového marketingu.  


33. IČ/RČ - U PO vyplněno IČ uchazeče, u FO rodné číslo 
uchazeče. Nevyplňuje se u dodavatelů ze zahraničí.  


34. Celková nabídnutá částka bez DPH (Kč) - pole je 
vyplněno dle údajů z nabídky uchazeče. Jedná se o 
částku bez DPH, kterou uchazeč požadoval ve své 
nabídce za realizaci zakázky.  


 
Souhrnné údaje za stranu B3:  
35. Celková hodnota zakázek na dodávky – vyplněno 


automaticky. Součet všech hodnot zakázek na dodávky 
v projektu.  


36. Celková hodnota zakázek na služby – vyplněno 
automaticky. Součet všech hodnot zakázek na služby v 
projektu.  


37. Celková hodnota zakázek na stavební práce – vyplněno 
automaticky. Součet všech hodnot zakázek na stavební 
práce v projektu.  


38. Vysvětlující komentář k zakázkám (v případě potřeby) – 
viz text v Žádosti o dotaci u názvu tohoto pole – jedná se o 
pole sloužící žadateli v případě potřeby k možnosti napsání 
vysvětlujícího či upřesňujícího textu k zakázkám. 


 


Strana C1 Výdaje projektu 


2. Kód (výdaje) – žadatel vybere z číselníku; možnosti 
odpovídají kódům uvedeným v číselníku kódů 
způsobilých výdajů, viz Pravidla 19.2.1. Po zadání 
číselného kódu se automaticky vyplní text popisu kódu, 
který odpovídá popisu výdaje uvedeném v Pravidlech 
19.2.1.  


5. Podkód – žadatel vybere z roletky; možnosti odpovídají 
podrobnějšímu členění vybraného kódu uvedeném 
v číselníku výdajů, na které může být poskytnuta 
dotace, viz Pravidla 19. 2. 1 (žadatel vybírá, pouze 
pokud je položka v rámci vybraného kódu požadována)  


6. Limit – žadatel vybere z roletky; možnosti odpovídají 
podrobnému popisu výdaje uvedeném v číselníku 
výdajů, na které může být poskytnuta dotace, viz 
Pravidla 19. 2. 1 (žadatel vybírá, pouze pokud je položka 
v rámci vybraného podkódu požadována). Upozornění: 
Pravidla stanovují limity na jednotky, tj. i v případě, že 
jsou v rámci žádosti pořízeny dva nebo více kusů, je 
třeba dodržet limit pro každý kus zvlášť. 


7. Položka – popis technického řešení/technických 
parametrů - žadatel jasně definuje jednotlivé položky, 
které budou realizovány v rámci daného kódu; pole 
slouží pro podrobný popis technických parametrů 
pořizovaných technologií (výkon stroje, záběr, výrobní 
kapacita atd.), resp. věcný popis technického řešení u 
staveb a ostatních společných zařízení (vč. 
rozsahu/výměry a provedení dílčích stavebních částí) 


8. Zakázka – žadatel vybere, pod jakou zakázku v rámci 
projektu je daná položka zařazena, možnosti 
roletkového výběru odpovídají údajům, které uvedl na 
straně B3 „Zakázky“. V případě výdaje na nemovitost 
není potřeba přiřazovat žádnou zakázku a z roletky se 
vybere „Nemovitost“. 


9. Výše výdaje (bez DPH), na který může být poskytnuta 
dotace (Kč) - žadatel vyplní hodnotu 


10. DPH – pole je aktivní pouze pro žadatele, kteří v poli č. 
13 na straně A vybrali možnost „Ne“, tj. jedná se o 
žadatele, kteří nejsou plátci DPH; žadatel vyčíslí hodnotu 
DPH v Kč ve vztahu k dané položce. 


11. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace (Kč) – žadatel 
uvede výši výdajů, na které požaduje dotaci v rámci 
dané položky. Žadatel plátce DPH uvádí částku bez DPH, 
žadatel neplátce DPH uvádí částku vč. DPH. 


16. Celkem VZD - žadatel nevyplňuje; pole se vyplňuje 
automaticky, je zde uvedena celková výše výdajů, ze 
kterých je stanovena dotace, za všechny položky daného 
kódu v Kč 


20. Celkem – žadatel nevyplňuje, pole se vyplňuje 
automaticky; je zde uveden součet celkových výdajů, na 
které může být poskytnuta dotace, a výdajů, ze kterých 
je stanovena dotace, za všechny položky. Hodnota musí 
být v souladu s rozmezím stanoveném příslušnou Fichí. 


Výdaje, na které není požadována dotace (bez 
nadlimitních) – členění zakázek 
21. Označení zakázky - žadatel vybere, pod jakou zakázku 


v rámci projektu jsou výdaje, na které není požadována 
dotace, zařazeny, možnosti roletkového výběru 
odpovídají údajům, které uvedl na straně B3 „Zakázky“. 


22. DPH za celou zakázku - pole je aktivní pouze pro 
žadatele, kteří v poli č. 13 na straně A vybrali možnost 
„Ano“, tj. jedná se o žadatele, kteří jsou plátci DPH ve 
vztahu k aktivitám projektu; žadatel vyčíslí hodnotu DPH 
v Kč. 


23. Popis výdajů, na které není požadována dotace - žadatel 
jasně definuje jednotlivé položky výdajů, na které 
nepožaduje dotaci (do výčtu neuvádí nadlimitní výdaje), 
v rámci zakázky zvolené v poli č. 21. Výdaje, na které 
není požadována dotace, v rámci jedné zakázky, nesmí 
být děleny do více řádků. 


24. Bez DPH – žadatel vyčíslí celkové výdaje, na které není 
požadována dotace v Kč bez DPH, za všechny položky 
v daném řádku 


25. DPH – pole je aktivní pouze pro žadatele, kteří v poli č. 
13 na straně A vybrali možnost „Ne“, tj. jedná se o 
žadatele, kteří nejsou plátci DPH ve vztahu k aktivitám 
projektu; žadatel vyčíslí DPH v Kč za všechny položky v 
daném řádku 







26. Celkem – žadatel nevyplňuje, pole se vyplňuje 
automaticky; je zde uveden součet výdajů za všechny 
položky, na které není požadována dotace, v Kč 
 
 


Strana C2 Struktura financování projektu 


1. Celkové výdaje projektu – žadatel nevyplňuje, hodnota 
se vyplní automaticky (jedná se o součet hodnoty pole 
č. 2 a hodnoty pole č. 3 na straně C2)  


2. Výdaje, na které není požadována dotace – žadatel 
nevyplňuje, hodnota se vyplní automaticky (jedná se o 
hodnotu pole č. 26 na straně C1)  


3. Celkové výdaje, na které může být poskytnuta dotace – 
žadatel nevyplňuje, hodnota se vyplní automaticky 
(jedná se o součet výdajů, na které může být poskytnuta 
dotace, uvedený v poli č. 20 na straně C1)  


4. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace - žadatel 
nevyplňuje, hodnota se vyplní automaticky (jedná se o 
součet VZD uvedený v poli č. 20 na straně C1).  


5. Procento dotace – žadatel nevyplňuje, hodnota se vyplní 
automaticky dle Pravidel pro danou operaci  


6. Výdaje pro spolufinancování (dotace) - žadatel 
nevyplňuje, hodnota se vyplní automaticky  


7. Příspěvek společenství - EU (%) – žadatel nevyplňuje, 
hodnota se vyplní automaticky  


8. Příspěvek společenství - EU (Kč) - žadatel nevyplňuje, 
hodnota se vyplní automaticky  


9. Příspěvek z národních zdrojů (%) – žadatel nevyplňuje, 
hodnota se vyplní automaticky  


10. Příspěvek z národních zdrojů (Kč) – žadatel nevyplňuje, 
hodnota se vyplní automaticky  


11. Soukromé výdaje – žadatel nevyplňuje, hodnota se 
vyplní automaticky  


 


Strana E1 Preferenční kritéria - žadatel 


1. Text – název preferenčního kritéria, předvyplněno dle 
textu ve formuláři Fiche  


2. Vysvětlení – detailní popis preferenčního kritéria, 
předvyplněno dle textu ve formuláři Fiche 


3. Odpověď - žadatel vybere z roletky příslušnou bodovací 
hladinu pro každé preferenční kritérium 


4. Odůvodnění žadatele - žadatel uvede zdůvodnění, proč 
požaduje body za dané preferenční kritérium, na základě 
jakých podkladů. Lze doplnit i vysvětlení proč žadatel 
zvolil méně bodů než by u daného kritéria zvolit mohl. 
Slouží jako vysvětlení pro Výběrovou komisi MAS, příp. 
pro SZIF. V případě přidělení bodů povinné pole! 


5. Body – bodové hodnocení se vyplní automaticky na 
základě výběru příslušné bodovací hladiny (odpovědi) 


 
 


Strana E2 Preferenční kritéria přidělená 
MAS 


1. Opatření SCLLD – pracovník MAS vyplní číselné označení 
opatření uvedené ve schválené SCLLD 


2. Podopatření SCLLD – pracovník MAS vyplní číselné 
označení podopatření uvedené ve schválené SCLLD 


3. % podíl aktivit na daném pod/opatření – pracovník MAS 
vyplní 100% v případě, že je v poli 1./2. uvedeno jen 
jedno pod/opatření. V případě více pod/opatření se 
vyplňuje podíl, jakým poměrem projekt naplňuje dané 
pod/opatření SCLLD. 


4. Kontrolní součet % (musí být 100) – vyplňuje se 
automaticky. Nutno zkontrolovat, zda je výsledek 100. 


5. Název projektu – vyplněno automaticky dle strany A 
6. Číslo Fiche – vyplněno automaticky dle strany A 


 


Na základě hodnocení Výběrového orgánu MAS dle 
preferenčních kritérií v příslušné Fichi byly žadateli 
přiděleny následující body 
7. Text – název preferenčního kritéria, předvyplněno dle 


textu ve formuláři Fiche 
8. Vysvětlení – detailní popis preferenčního kritéria, 


předvyplněno dle textu ve formuláři Fiche 
9. Odpověď - pracovník MAS nastaví bodovací hladinu ve 


shodě s výsledkem hodnocení Výběrového orgánu MAS 
u daného preferenčního kritéria 


10. Odůvodnění Výběrového orgánu MAS – pracovník MAS 
vepíše zdůvodnění Výběrového orgánu MAS na základě 
jakých skutečností a podkladů bylo přiděleno dané 
bodové hodnocení. V případě přidělení bodů povinné 
pole! 


11. Body - bodové hodnocení se vyplní automaticky na 
základě výběru konkrétní bodovací hladiny 


Součet bodů a Minimální počet bodů – nutno zkontrolovat, 
zda součet udělených bodů není nižší než minimální počet 
bodů stanovený jako limit pro příslušnou Fichi. 
 
Členové (hodnotitelé) Výběrového orgánu MAS 
Pracovník MAS vyplní jména a příjmení všech členů 
Výběrového orgánu MAS, kteří hodnotili (bodovali) daný 
projekt. Pokud byl počet členů větší než čtyři, použijte 
tlačítko „Přidat člena“. 
 
 


F Hodnotící indikátory 


1. Prioritní oblast – hlavní, příp. vedlejší efekt se vyplní 
automaticky dle zvolené Fiche, resp. článku 


2. Typ žadatele – žadatel zvolí odpovídající možnost z 
roletky  


3. Velikost podniku - žadatel označí odpovídající velikost 
podniku - zařazení dle tabulky: 
 
 


Velikost 
podniku 


Definice podniku 


Mikro méně než 10 zaměstnanců, roční obrat 
nebo bilanční suma roční rozvahy 
nepřesahuje 2 mil. EUR 


Malý méně než 50 zaměstnanců, roční obrat 
nebo bilanční suma roční rozvahy 
nepřesahuje 10 mil. EUR 


 
Střední 


méně než 250 zaměstnanců, roční obrat 
nepřesahuje 50 mil. EUR nebo bilanční 
suma roční rozvahy nepřesahuje 43 mil. 
EUR 


Velký 250 a více zaměstnanců, roční obrat 
přesahuje 50 mil. EUR nebo bilanční suma 
roční rozvahy přesahuje 43 mil. EUR 


 
4. Počet zaměstnanců – definice dle nařízení 651/2014 – 


žadatel vyplní počet zaměstnanců včetně počtu 
zaměstnanců partnerských a propojených podniků; 
obec, nezisková organizace nevyplňuje 


5. Katastrální území, kde se nachází sídlo podniku – žadatel 
uvede katastrální území, ve kterém se nachází sídlo svého 
podniku  


6. Oblast intervence (podle sídla podniku) – žadatel označí, 
ve kterém typu oblasti s přírodním znevýhodněním se 
nachází sídlo podniku 


7. Datum vzniku právnické osoby – vyplňuje se 
automaticky dle registru 


8. Účetní období od, do – žadatel právnická osoba – pouze 
podnikatelský subjekt - vyplní počáteční a koncové 
datum účetního období;  







9. Bilanční suma roční rozvahy – pro právnické osoby – 
pouze podnikatelský subjekt - definice dle nařízení 
651/2014 - včetně údajů za partnerské a propojené 
podniky; dle kurzu ECB k datu účetní závěrky, příp. k 
poslednímu pracovnímu dni předcházejícímu tomuto 
datu, pokud datum účetní uzávěrky připadá na sobotu, 
neděli nebo svátek; obec a velký podnik nevyplňuje. 


10. Roční obrat – pro právnické osoby – pouze podnikatelský 
subjekt - definice dle nařízení 651/2014 - včetně údajů 
za partnerské a propojené podniky; dle kurzu ECB k datu 
účetní závěrky, příp. k poslednímu pracovnímu dni 
předcházejícímu tomuto datu, pokud datum účetní 
uzávěrky připadá na sobotu, neděli nebo svátek; obec a 
velký podnik nevyplňuje. 


13. Předpokládaný počet nově vytvořených pracovních míst 
– vyplněno automaticky. Údaj se natahuje z pole č. 7 
„Počet pracovních míst“ ze strany B1. 


14. Cílová skupina projektu – vyplněno automaticky 
15. Režim veřejné podpory – vyplněno automaticky dle 


zvoleného článku (Fiche), příp. výběru režimu podpory 
16. Počet obyvatel, kteří mají prospěch ze zlepšených služeb 


/infrastruktur - žadatel uvede reálný odhad  
17. Délka nově vybudovaných stezek – pro oblast g) žadatel 


uvede délku nově vybudovaných stezek  
18. Délka rekonstruovaných stezek – pro oblast g) žadatel 


uvede délku rekonstruovaných stezek  
19. Celková délka stezek zahrnutých do projektu – pro 


oblast g) žadatel nevyplňuje, hodnota se vyplní 
automaticky 


20. Jedná se o naučnou stezku – pro oblast g) žadatel zvolí 
odpovídající odpověď  


Monitorovací indikátory stanovené MAS 
24. Monitorovací indikátor – název indikátoru dle nastavení 


MAS ve Fichi. Zobrazí se pouze nepovinné indikátory, 
které MAS vyplní navíc oproti povinným. V případě, že 
MAS nepovinné indikátory nemá, zůstává tabulka 
prázdná. 


25. Měrná jednotka – dle nastavení MAS ve Fichi 
26. Počet – žadatel vyplní hodnotu dle plánovaného 


výsledku svého projektu 


 


Strana G Čestná prohlášení 


Text relevantního čestného prohlášení se vygeneruje 
automaticky dle Fiche/článku, příp. zvolených možností na 
specifických stranách. Pokud je v textu čestného prohlášení 
pole s roletkovým výběrem, žadatel vybere odpovídající 
možnost a vyplní pole, která se popř. následně vygenerují. 
 
Metodika k dokládání majetkové struktury žadatele je 
umístěna pod níže uvedeným odkazem: 
http://www.szif.cz/cs/CmDocument?rid=%2Fapa_anon%2F
cs%2Fdokumenty_ke_stazeni%2Fprv2014%2F1520427040
979.pdf 
 
 


Strana H Záznamový list 


1. Název projektu – vyplněno automaticky ze strany A  
2. Název MAS – vyplněno automaticky ze strany A 


Údaje o žadateli 
3. Název – pro právnické osoby - vyplněno automaticky ze 


strany A 
4. Titul před - pro fyzické osoby - vyplněno automaticky ze 


strany A 
5. Jméno - pro fyzické osoby - vyplněno automaticky ze 


strany A 
6. Příjmení - pro fyzické osoby - vyplněno automaticky ze 


strany A 
7. Titul za - pro fyzické osoby - vyplněno automaticky ze 


strany A 


Záznamový list – záznam o dokumentech a úkonech 
8. Dokument/úkon - vyplňuje MAS – zaznamenává 


jednotlivé úkony, které se týkají dané Žádosti o dotaci.  
9. Datum - vyplňuje MAS - data administrativních kroků  
10. Příjmení - vyplňuje MAS – příjmení pracovníka MAS, 


který provádí jednotlivé úkony/vydává a podepisuje 
dokumenty týkající se dané Žádosti o dotaci 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
/
/
/
/
/
Registrační číslo žádosti
.
.
.
Datum finální registrace na RO SZIF
Hodina přijetí
Strana  z 
Kolo příjmu: .výzva
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
/
/
/
/
/
Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Kolo příjmu: .výzva
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
/
/
/
/
/
Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Kolo příjmu: .výzva
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
/
/
/
/
/
Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Kolo příjmu: .výzva
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
/
/
/
/
/
Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Kolo příjmu: .výzva
Údaje o nabyvateli
2.Název nabyvatele
3.IČ
4.Sídlo nabyvatele
Dovoluji si Vás požádat o souhlas se změnami zapracovanými do níže uvedené Žádosti o dotaci
Vyjádření MAS k předloženým změnám
Údaje o žadateli
Právnická osoba:
Fyzická osoba:
/
Právnická i fyzická osoba:
Sídlo firmy (PO)/trvalé bydliště (FO) - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statusu
Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od trvalého bydliště - FO, resp. sídla firmy - PO)
Hlavní kontaktní osoba pro poskytování informací
Elektronický podpis
Elektronickým podpisem stvrzuje MAS údaje v Hlášení o změně. Podpis musí provést statutární zástupce nebo zaměstnanec příslušné MAS před odesláním Hlášení na Portál farmáře.
Žádost o dotaci musí být po výběru projektů na Místní akční skupině a zároveň předtím než žadatel zašle Žádost na Portál farmáře, elektronicky podepsána statutárním zástupcem nebo zaměstnancem příslušné MAS.
Projekt
Ostatní
Nová pracovní místa, která jsou předmětem preferenčního kritéria
6.Počet pracovních míst
Harmonogram projektu
8.Předpokládáné datum zahájení fyzické realizace projektu
9.Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu
10.Předpokládaný termín předložení žádosti o platbu na MAS
11.Předpokládaný termín předložení žádosti o platbu na RO SZIF
Místa realizace projektu
Objekt/předmět č. 
Č.ř.
21.Parcelní číslo
22.Druh parcely
23.Typ parcely
24.List vlastnictví
25.Druh pozemku
26.Způsob ochrany
27.Právní vztah
Zpracovatel projektu
Zpracovatel projektu - právnická osoba:
Zpracovatel projektu - fyzická osoba:
1.Tématické okruhy vzdělávacích/informačních akcí - prioritní oblasti
2.Zaměření akce a režim podpory (dle výběru zaměření akce bude vyplněno % výše dotace na straně C2)
Charakteristika vzdělávacích/informačních akcí
3.Beneficienti (koneční příjemci dotace)
4.Jazyk výuky
5.Forma výuky
9.Vzdělávací materiály
www adresa 
10.Subjekt zajišťující vzdělávací akce
Lokalizace a časový plán vzdělávacích/informačních akcí
Přednáškové vzdělávací/infromační akce
Č.ř.
11.Adresa konání
12.Téma akce
13.Typ akce
Termín konání
14.Datum
15.Od
16.Do
17.Počet přednáškových hodin
18.Předpokládaný  počet beneficientů
19.Celkový počet vzdělávacích hodin
20.Lektor
Celkem
Komponenty EP01 - Žádost o dotaci, B131 - tab Akce
Exkurse či jiná aktivační forma výuky
Č.ř.
21.Adresa konání
22.Téma akce
23.Typ akce
Termín konání
24.Datum
25.Od
26.Do
27.Počet vzdělávacích hodin
28.Předpokládaný  počet beneficientů
29.Celkový počet vzdělávacích hodin
30.Lektor
Celkem
Komponenty EP01 - Žádost o dotaci, B131 - tab Akce
31.Celkový počet účastníků projektu (beneficientů)
32.Celkový počet vzdělávacích hodin projektu
33.Výdaje na hodinu vzdělávání účastníka
1.K datu zaregistrování Žádosti o dotaci žadatel podniká v zemědělství v souladu se zákonem 252/1997 Sb.?
2.Datum zápisu do evidence zemědělského podnikatele
3.Datum zahájení zemědělské činnosti
Datum zahájení zemědělské činnosti
Navýšení % dotace
4.Navýšení podpory o 10%  pro mladého začínajícího zemědělce
5.Je žadatel příjemcem dotace z 6.1.1 Zahájení činnosti mladých zemědělců?
6.Je žadatel evidován v Evidenci zemědělského podnikatele méně než 5 let před podáním Žádosti o dotaci?
7.Zahájil žadatel činnost před méně než 5 lety od data podání Žádosti o dotaci?
8.Byl žadatel v předchozích letech evidován jako samostatně hospodařící rolník?
V případě právnické osoby žadatel vyplní níže uvedené údaje pro fyzickou osobu/fyzické osoby, která má/které mají v součtu obchodní podíl 100% z majetku právnické osoby:
9.Titul před
10.Jméno
11.Příjmení
12.Titul za
13.Rodné číslo
14.Datum narození
15.Podíl na základním kapitálu
Datum plnění funkce statutárního orgánu
Č.ř.
16.Od
17.Do
Datum, od kdy má tato fyzická osoba obchodní podíl z majetku právnické osoby
Č.ř.
18.Od
19.Do
20.Je fyzická osoba oprávněna jednat samostatně?
21.Navýšení podpory o 10% z důvodu hospodaření v ANC oblasti (žadatel má alespoň 75% celkové výměry pozemků evidovaných v LPIS, situovaných v ANC oblastech ke dni podání Žádosti o dotaci na MAS)
Řízení stavebního úřadu
24.Podléhá projekt (popř. část projektu) řízení      stavebního úřadu?
25.Bude celý objekt sloužit cílům článku nařízení?
26.Budou veškeré společné výdaje zahrnuty do výdajů,      na které nemůže být poskytnuta dotace? 
27.Typ stavby
28.Výpočet
v - podlahová plocha objektu, která slouží k realizaci cíle a účelu projektu
m2
x - podlahová plocha objektu, která slouží k jiným účelům
m2
Kč
Kč
(y-z) - výdaje, na které nemůže být poskytnuta dotace 
Kč
Vstupní suroviny a výstupní produkt činnosti realizované projektem a jeho zařazení do Harmonizovaného systému popisu číselného označování zboží - Kombinované nomenklatury (jen u položek, které se dle nového zařazení odlišují) - Příloha I Smlouvy o fungování EU 
Č.ř.
1.Vstupní surovina
2.Popis vstupní suroviny - podle skutečnosti
Č.ř.
3.Výstupní produkt (výrobek)
4.Popis výrobku - podle skutečnosti
5.Výstupním produktem je
6.Kategorie podniku
7.Bude celý objekt sloužit cílům a účelu článku    nařízení?
8.Budou veškeré společné výdaje zahrnuty do výdajů,    na které nemůže být poskytnuta dotace? 
9.Typ stavby
10.Výpočet
v - podlahová plocha objektu, která slouží k realizaci cíle a účelu projektu
m2
x - podlahová plocha objektu, která slouží k jiným účelům
m2
Kč
Kč
(y-z) - výdaje, na které nemůže být poskytnuta dotace 
Kč
Parametry lesní cesty/cest
Č.ř.
1.Původní kategorie lesní cesty
2.Délka úseku lesní cesty (m)
Parametry lesní cesty/cest
Č.ř.
3.Výsledná kategorie lesní cesty
4.Akce
5.Délka úseku lesní cesty (m)
1.Byly na území projektu dokončeny Pozemkové
   úpravy?
Byly na území projektu dokončeny Pozemkové úpravy?
2.V případě novostavby: počet km zemědělské
   cesty
3.V případě rekonstrukce: počet km zemědělské
   cesty
1.Žadatel si zvolil podporu dle
2.Projekt zahrnuje
Č.ř.
3.Zaměření projektu dle CZ-NACE
4.Skupina, třída, podtřída
Zaměření projektu
7.Kategorie provozovny
Zásadní změna celkového výrobního postupu
9.Žadatel vede
Č.ř.
10.Majetek užívaný při činnosti - vyřazený
Kč
Celkem
Kč
Kč
Č.ř.
12.Majetek užívaný při činnosti - nadále využívaný pro modernizovanou činnost
Kč
Celkem
Kč
Kč
Rozšíření výrobního sortimentu stávající provozovny
15.Žadatel vede
Č.ř.
17.Znovupoužitý majetek
18.Účetní hodnota
Kč
Celkem
Kč
Rozšíření kapacity stávající provozovny 
Založení nové provozovny
Ubytovací zařízení
Č.ř.
21.Název ubytovacího zařízení
22.Současný počet lůžek
23.Počet nově vytvořených lůžek
24.Celkový počet lůžek
25.Celkové podlahová plocha ubytovacího zařízení
Výsledný produkt
Č.ř.
26.Číslo Kombinované nomenklatury (Společný celní sazebník EU)
27.Popis
Popis souvisejícího objektu venkovské turistiky
28.Činnost R 93 a nebo I 56 má vazbu na vlastní      ubytovací kapacitu?
29.Název objektu venkovské turistiky 
Obec, kde se nachází objekt venkovské turistiky
Č.ř.
30.NUTS 4/ LAU 1 (okres):
31.Obec:
32.Počet obyvatel obce
33.Vzdálenost od místa realizace v km
34.Roční návštěvnost daného objektu turistiky     (počet osob/rok)
35.Bude celý objekt sloužit cílům a účelu článku      nařízení?
36.Budou veškeré společné výdaje zahrnuty do výdajů,      na které nemůže být poskytnuta dotace? 
37.Typ stavby
38.Výpočet
v - podlahová plocha objektu, která slouží k realizaci cíle a účelu projektu
m2
x - podlahová plocha objektu, která slouží k jiným účelům
m2
Kč
Kč
(y-z) - výdaje, na které nemůže být poskytnuta dotace 
Kč
39.Kategorie podniku
Zaměření projektu - jsou v rámci projektu uplatňovány výdaje na
1.Hrazení a stabilizace strží?
2.Protierozní opatření v povodí malých vodních toků    - zábrany sesuvu půdy, sanace nádrží a erozních rýh?
Řízení stavebního úřadu
3.Podléhá projekt (popř. část projektu) řízení    stavebního úřadu?
4.Číslo povodí
Identifikace akce
5.Kategorie akce
6.Název akce
7.Název LHC/ZO
8.Vodní tok
9.Obec
10.Katastrální území
11.Číslo hydrologického pořadí
Technické jednotky
12.Délka úpravy bystřiny nebo strže
13.Výška přehrážky
14.Celkový objem vodní nádrže
15.Objem sanace sesuvů
Oplocenky
1.Plocha oplocenky (ha)
2.Obvod oplocenky (km)
3.Použitý materiál při stavbě
4.Nejnižší užité jednotky porostního rozdělení lesa    (Oddělení, Díl, Porostová skupina, porost)
LHC / ZO kde je oplocenka realizována
5.Název LHC / ZO
6.V případě LHC identifikace vlastnického separátu
Hospodářský soubor
7.Číselný kód
8.Název
Č.ř.
9.Funkce
10.Dřevina
11.% zastoupení
12.Plocha (ha*)
13.Ks/ha
14.Celkem ks
Celkem
* zaokrouhleno na 2 desetinná místa
15.Celková plocha oplocenek
16.Celkový obvod oplocenek
17.Použité materiály při stavbě všech oplocenek
18.Celková výměra obnovy
1.Předmět projektu je realizován na PUPFL, které jsou    zařízeny
1.Projekt zahrnuje
V případě investice do lesnických technologií:
2.Žadatel je osoba podnikající, ale projekt realizuje    mimo obor svého podnikání
3.Projekt zahrnuje způsobilý výdaj kůň nebo vyvážecí    vlek za koně
Pro celý článek:
4.Bude celý objekt sloužit cílům a účelu článku    nařízení?
5.Budou veškeré společné výdaje zahrnuty do výdajů,      na které nemůže být poskytnuta dotace? 
6.Typ stavby
6.Výpočet
v - podlahová plocha objektu, která slouží k realizaci cíle a účelu projektu
m2
x - podlahová plocha objektu, která slouží k jiným účelům
m2
Kč
Kč
(y-z) - výdaje, na které nemůže být poskytnuta dotace 
Kč
1.Spolupráce se týká záměru
2.Žadatel je
Obec (obce), ve kterých je projekt realizován
Č.ř.
3.LAU 2 - Obec 
4.Obec s rozšířenou působností
5.Okres
6.Spadá místo realizace  do hospodářsky problémových regionů?
7.Nezaměstnanost %
Souhrn (průměr)
8.Spolupráce (popis hlavního záměru projektu, odůvodnění potřebnosti realizace projektu, tzn. proč není žadatel schopen realizovat sám, přínos realizace projektu pro uskupení, předpokládaný ekonomický přínos)
Spolupracující společníci ve společnosti
Žadatel: 1.
15.Velikost (dle Přílohy I nařízení č.702/2014)
16.IČ
17.Role subjektu
Společník:
Č.ř.
18.Název subjektu
19.Velikost (dle Přílohy I nařízení č.702/2014)
20.IČ
21.Role subjektu
22.Datum podpisu Společenské smlouvy
23.Subjekty jsou vzájemně
24.Vklad vlastního majetku do spol. podnikání alespoň      1 ze subjektů je
25.Je některý ze spolup. subjektů mladý zemědělec      do 40 let
Č.ř.
26.FO - jméno, příjmení, datum nar.
Č.ř.
27.PO - název subjektu, IČ, jméno a příjmení FO splňující podmínky mladého zemědělce
28.Nejméně jeden ze spoluprac. subjekt zaměstnává      mladé zaměstnance do 40 let
29.Celkový počet zaměstnanců subjektu
30.Počet zaměstnanců do 40 let
31.% podíl
Vstupní suroviny a výstupní produkt činnosti realizované projektem a jeho zařazení do Harmonizovaného systému popisu číselného označování zboží - Kombinované nomenklatury (jen u položek, které se dle nového zařazení odlišují) - Příloha I Smlouvy o fungování EU 
Č.ř.
32.Vstupní surovina
33.Popis vstupní suroviny - podle skutečnosti
Č.ř.
34.Výstupní produkt (výrobek)
35.Popis výrobku - podle skutečnosti
Přehled pozemků, na kterých žadatel hospodaří
Pozemky zalesněné dle "Projektu zalesnění zemědělské půdy"
Č.ř.
36.Aktuální výměra zalesněných pozemků v ha
37.Pronajímatel (jméno, adresa)
ha
ha
40.Bude celý objekt sloužit cílům a účelu operace?
41.Budou veškeré společné výdaje zahrnuty do výdajů,      na které nemůže být poskytnuta dotace? 
42.Typ stavby
43.Výpočet
v - podlahová plocha objektu, která slouží k realizaci cíle a účelu projektu
m2
x - podlahová plocha objektu, která slouží k jiným účelům
m2
Kč
Kč
(y-z) - výdaje, na které nemůže být poskytnuta dotace 
Kč
Výsledky projektu 
Podnikatelský plán spolupráce
Č.ř.
45.Název přílohy
Č.ř.
46.Dokument
46. MB*
* Maximální povolená velikost jednoho vloženého dokumentu je  MB a maximální povolená celková velikost všech vložených dokumentů ve formuláři  je  MB.
Obec (obce), ve kterých je projekt realizován
Č.ř.
2.LAU 2 - Obec 
3.Obec s rozšířenou působností
4.Okres
5.Spadá místo realizace  do hospodářsky problémových regionů?
6.Nezaměstnanost %
Souhrn (průměr)
Spolupracující subjekty v uskupení
Žadatel: 1.
13.IČ
14.Velikost (dle Přílohy I nařízení č.702/2014)
15.Role subjektu v projektu
16.Obor podnik.čin. související s projektem
17.CZ-NACE
18.Skupina, třída, podtřída
19.Název subjektu
20.IČ
21.Velikost (dle Přílohy I nařízení č.702/2014)
22.Role subjektu v projektu
23.Obor podnik.čin. související s projektem
24.CZ-NACE
25.Skupina, třída, podtřída
Vstupní komodita/komodity a výrobky činnosti realizované projektem 
Č.ř.
26.Vstupní komodita/komodity - popis
27.Prvovýrobce komodity související s předmětem projektu
28.Výrobek/výrobky - popis
29.Téma
Místo vzniku/zpracování a prodeje produktu
Č.ř.
31.Konkrétní místo vzniku/zpracování
32.Konkrétní místo/místa prodeje konečnému spotřebiteli
33.Bude celý objekt sloužit cílům a účelu operace?
34.Budou veškeré společné výdaje zahrnuty do výdajů,      na které nemůže být poskytnuta dotace? 
35.Typ stavby
36.Výpočet
v - podlahová plocha objektu, která slouží k realizaci cíle a účelu projektu
m2
x - podlahová plocha objektu, která slouží k jiným účelům
m2
Kč
Kč
(y-z) - výdaje, na které nemůže být poskytnuta dotace 
Kč
Podnikatelský plán spolupráce
Č.ř.
37.Název přílohy
Č.ř.
38.Dokument
39. MB*
* Maximální povolená velikost jednoho vloženého dokumentu je  MB a maximální povolená celková velikost všech vložených dokumentů ve formuláři  je  MB.
2.Projekt zahrnuje výdaje na oblast
Řízení stavebního úřadu
3.Podléhá projekt (popř. část projektu) řízení    stavebního úřadu?
4.Bude celý objekt sloužit cílům článku nařízení?
5.Budou veškeré společné výdaje zahrnuty do výdajů,     na které nemůže být poskytnuta dotace? 
6.Typ stavby
7.Výpočet
v - podlahová plocha objektu, která slouží k realizaci cíle a účelu projektu
m2
x - podlahová plocha objektu, která slouží k jiným účelům
m2
Kč
Kč
(y-z) - výdaje, na které nemůže být poskytnuta dotace 
Kč
Pro oblast b) Mateřské a základní školy
Č.ř.
8.IZO
9.Nejvyšší povolený počet žáků ve škole/školském zařízení
10.Budou předmět dotace či jeho část využité      na vedlejší činnost? (např. pronájem, prodej obědů      veřejnosti)
Pro oblast c) Hasičské zbrojnice
11.Evidenční číslo jednotky požární ochrany
Pro oblast e) Vybrané kulturní památky
Č.ř.
12.Číslo ÚSKP
13.Název památky
Pro oblast f) Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven
14.Evidenční číslo knihovny v Evidenci knihoven      evidovaných Ministerstvem kultury
15.Název knihovny
16.Předpokládaný provozovatel spolkové činnosti
Zakázka č. 
5.Je zakázka řešena cenovým marketingem/více  cenovými marketingy nebo přímým    nákupem?   (odpověď nelze po zaregistrování Žádosti o dotaci změnit)
Pole, která žadatel vyplňuje až po ukončení zadávacího/výběrového řízení - v rámci fáze dokládání příloh k Žádosti o dotaci  přes Portál Farmáře:
Dílčí zakázka č. 
Údaje o vítězném dodavateli:
Sídlo firmy / trvalé bydliště vítězného dodavatele:
Údaje o smlouvě:
Seznam ostatních dodavatelů, kteří podali nabídku ve výběrovém/zadávacím řízení, či v případě dílčích plnění na příslušnou část výběrového/zadávacího řízení definovanou v této zakázce:
Č.ř.
32.Název dodavatele
33.IČ/RČ
34.Celková nabídnutá částka bez DPH vztahující se k této zakázce (Kč)
Dílčí zakázka č. 
Seznam dodavatelů, kteří byli zahrnuti do cenového marketingu realizovaného v rámci této zakázky (pokud je cenový marketing dokládán v rámci povinných příloh po zaregistrování Žádosti o dotaci - povinně u zakázek jejichž předpokládaná hodnota je rovna nebo vyšší než 500 tis. Kč bez DPH)
Č.ř.
32.Název dodavatele
33.IČ/RČ
34.Celková nabídnutá/zjištěná částka bez DPH vztahující se k této zakázce
1.Objekt č. 
Označení výdaje
8.Zakázka
Celkové výdaje, na které může  být poskytnuta dotace (Kč)
9.Výše výdaje (bez DPH)
10.DPH
11.Výdaje, ze kterých je stanovena dotace (Kč)*
2.Kód:
3.Kategorie zvířat:
5.Podkód:
6.Limit:
7.Položka
* žadatelé, kteří nemají nárok na odpočet, uvedou částku vč. DPH
Výdaje, na které není požadována dotace (bez nadlimitních) - členění dle zakázek
Č.ř.
21.Označení zakázky
22.DPH za celou zakázku (Kč)
23.Popis výdajů, na které není požadována dotace
Výdaje za položky, na které není požadována dotace (Kč)
24.Bez DPH
25.DPH
26.Celkem 
Struktura financování projektu
Kč
Kč
Kč
Kč
%
Kč
Náklady spolupráce
Kč
%
Kč
Ostatní náklady
Kč
%
Kč
%
Kč
%
Kč
Kč
V případě investice do lesnických technologií: Přehled pozemků určených k plnění funkcí lesa
a) seznam pozemků určených k plnění funkcí lesa ve vlastnictví žadatele
Č.ř.
1.Název a kód LHC nebo ZO
2.V případě LHO identifikace vlastnického separátu
3.Aktuální výměra pozemků určených k plnění funkcí lesa v ha
b) seznam pronajatých/propachtovaných/vypůjčených pozemků určených k plnění funkcí lesa
Č.ř.
4.Název a kód LHC nebo ZO
5.V případě LHO identifikace vlastnického separátu
6.Aktuální výměra pozemků určených k plnění fukncí lesa v ha
7.Pronajímatel/propachtovatel/vypůjčitel (jméno nebo název, adresa)
c) identifikace pozemků určených k plnění funkcí lesa, na kterých je provozována lesní školkařská činnost
Č.ř.
9.Kód katastrálního území
10.Název katastrálního území
11.Parcelní číslo/čísla
Identifikace projektu
Údaje o žadateli
/
Specifikace projektu
Časový harmonogram projektu
15.Předpokládáné datum zahájení fyzické realizace projektu
16.Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu
Místo realizace
Č.ř.
17.Obec
18.Katastrální území
19.Parcely
20.Název LHC/ZO
21.Vodní tok
22.Číslo povodí, ve kterém je projekt realizován
23.Převažující kategorie lesa (dle zákona      289/1995 Sb., o lesích)
V případě, že projekt je realizován ve více kategoriich lesa, volí se kategorie převažující
Souhlas odborného lesního hospodáře (OLH)
Souhlasím s technickým řešením projektu a prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé, přesné a úplné a jsem si vědom případných právních následků, pokud bych úmyslně uvedl nepravdivé, nepřesné či neúplné údaje.
Jméno OLH .........................................................................
 
 
Číslo platné licence OLH .....................................................
 
 
Dne ....................................................................................      Podpis OLH ..............................................................
Pozn.: V případě, že licence je vydána právnické osobě, pak stanovisko podepisuje odpovědný zástupce společnosti pověřený výkonem funkce odborného lesního hospodáře či jednatel společnosti.
Identifikace projektu
Údaje o žadateli
/
Specifikace projektu
Časový harmonogram projektu
15.Předpokládáné datum zahájení fyzické realizace projektu
16.Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu
Místo realizace
Č.ř.
17.Obec
18.Katastrální území
19.Parcely
Oplocenky
LHC / ZO kde je oplocenka realizována
22.Název LHC / ZO
23.V případě LHC identifikace vlastnického separátu
Hospodářský soubor
24.Číselný kód
25.Název
Č.ř.
26.Funkce
27.Dřevina
28.% zastoupení
29.Plocha (ha na 2 d.m.)
30.Ks/ha
31.Celkem ks
Celkem
32.Typ mechanické ochrany
(Volí se převažující typ mechanické ochrany. V případě, že je zvolen dřevěný typ mechanické ochrany kultur, musí být celý projekt proveden tímto způsobem ochrany)
33.Převažující kategorie lesa (dle zákona      289/1995 Sb., o lesích)
V případě, že projekt je realizován ve více kategoriich lesa, volí se kategorie převažující
35.Lesní pozemky, na kterých je projekt realizován, se nacházejí mimo imisní oblasti A a B stanovené dle vyhlášky č. 78/199+ Sb., o stanovení pásem ohrožení lesů pod vlivem imisí.
Souhlas odborného lesního hospodáře (OLH)
Souhlasím s technickým řešením projektu a prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé, přesné a úplné a jsem si vědom případných právních následků, pokud bych úmyslně uvedl nepravdivé, nepřesné či neúplné údaje.
Jméno OLH .........................................................................
 
 
Číslo platné licence OLH .....................................................
 
 
Dne ....................................................................................      Podpis OLH ..............................................................
Pozn.: V případě, že licence je vydána právnické osobě, pak stanovisko podepisuje odpovědný zástupce společnosti pověřený výkonem funkce odborného lesního hospodáře či jednatel společnosti.
a) Seznam pozemků určených k plnění funkcí lesa ve vlastnictví jednotlivých společníků 
Č.ř.
1.Název a kód lesního hospodářského celku nebo zřizovacího obvodu
2.V případě lesní hospodářské osnovy identifikace vlastnického separátu
3.Vlastník (jméno nebo název, adresa)
4.Aktuální výměra pozemků určených k plnění funkce lesa v ha
b) Seznam pronajatých/propachtovaných/vypůjčených pozemků určených k plnění funkce lesa, na nichž     hospodaří jednotlivý společníci
Č.ř.
5.Název a kód lesního hospodářského celku nebo zřizovacího obvodu
6.V případě lesní hospodářské osnovy identifikace vlastnického separátu
7.Pronajímatel/propachtovatel/vypůjčitel (jméno nebo název, adresa)
8.Aktuální výměra pozemků určených k plnění funkce lesa v ha
Žadatel čestně prohlašuje, že bude užívat stroj(e) či technologie, které jsou předmětem Žádosti o dotaci, od podání Žádosti o proplacení po dobu lhůty vázanosti projektu na účel na výměře vlastních nebo pronajatých/propachtovaných/vypůjčených pozemků určených k plnění funkcí lesa dle platného LHP/LHO jednotlivých společníků. Po dobu vázanosti projektu na účel nesmí dojít ke snížení výměry pozemků určených k plnění funkcí lesa, které by vedlo ke snížení bodového zisku v rámci souvisejících preferenčních kritérií, za které žadatel získá body.
 
 
 
 
 
V ................................................... dne ...................................
                                                                                                                                          .....................................................................                                                                                                                                            Jméno a podpis žadatele (statutárního orgánu)
Žadatelem požadované body za preferenční kritéria
Č.ř.
1.Text
2.Vysvětlení
3.Odpověď
4.Odůvodnění žadatele
5.Body
Součet bodů
Minimální počet bodů
Žadatel se odesláním Žádosti o dotaci PRV prostřednictvím PF zavazuje k plnění preferenčních kritérií, za které požaduje body. V případě, že by přesto v rámci hodnocení MAS body nebyly přiděleny, pozbývá závazek ke konkrétnímu/konkrétním kritériu/kritériím platnosti.
Č.ř.
1.Opatření SCLLD
2.Podopatření SCLLD
3.% podíl aktivit  na daném pod/opatření
4.Kontrolní součet % (musí být 100)
Na základě hodnocení Výběrového orgánu MAS dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi byly žadateli přiděleny následující body
Č.ř.
7.Text
8.Vysvětlení
9.Odpověď
10.Odůvodnění Výběrového orgánu MAS
11.Body
Součet bodů
Minimální počet bodů
Členové (hodnotitelé) Výběrového orgánu MAS
                       ..............................................................................................................                                                   Jméno a příjmení člena (hodnotitele) výběrového orgánu                    
1. Prioritní oblast
Č.ř.
Vedlejší efekt
2. Typ žadatele
3. Velikost podniku
4. Počet zaměstnanců 
5. Katastrální území, kde se nachází sídlo podniku
6. Oblast intervence (podle sídla podniku)
7. Datum vzniku právnické osoby
8. Účetní období
9. Bilanční suma roční rozvahy
10. Roční obrat
11. Pohlaví
12. Věk
13. Předpokládaný počet nově vytvořených
      pracovních míst
14. Cílová skupina projektu
15. Režim veřejné podpory
16. Počet účastníků vzdělávání (pouze u 
     vzdělávacích akcí, nezahrnuje informační akce)
17. Celkový počet vyškolených účastníků podle 
     čl. 14 nařízení EU č. 1305/2013 
     (Vzdělávací akce)
16. Výměra obhospodařované zemědělské půdy 
      dle LPIS
17. Zaměření projektu na komodity ŽV
18. Zaměření projektu na  komodity RV
19. Typ výrobního zaměření podniku       dle klasifikace FADN - TF8
16. Typ výrobního zaměření podniku       dle klasifikace FADN - TF8
16. Celková plocha pozemků určených k plnění
      funkcí lesa ve vlastnictví žadatele
17. Celková plocha pozemků určených k plnění 
      funkcí lesa, které má žadatel v nájmu, pachtu 
      či výpůjčce
18. Hustota cest (dle vyjádření ÚHÚL)
m/ha
m/ha
19. Délka lesní cesty, na kterou je žádána podpora
16. Rozloha území, na které má projekt dopad
17. Celková délka cest zajišťující zpřístupnění 
      pozemků, zvýšení prostupnosti krajiny a její 
      diverzifikaci
16. Typ výrobního zaměření podniku       dle klasifikace FADN - TF8
16. Celková plocha PUPFL ve vlastnictví žadatele
17. Celková plocha PUPFL, které má žadatel      v nájmu, pachtu či výpůjčce
18. Žadatel realizuje projekt na cizích pozemcích
19. Výměra PUPFL dotčených realizací projektu 
     v rámci způsobilých výdajů výstavba,     rekonstrukce objektů hrazení bystřin,     protipovodňová opatření na malých vodních     tocích
20. Výměra PUPFL dotčených realizací projektu 
     v rámci výdajů souvisejících se střžemi a     retenčními nádržemi
16. Celková plocha PUPFL ve vlastnictví žadatele
17. Celková plocha PUPFL, které má žadatel       v nájmu, pachtu či výpůjčce
18. Žadatel realizuje projekt na cizích pozemcích
19. Výměra porostních skupin, na jejichž ploše je      oplocenka (součet pouze těch ploch v rámci      porostních skupin, na jejichž ploše je  
     oplocenka)
16. Celková plocha PUPFL ve vlastnictví žadatele
17. Celková plocha PUPFL, které má žadatel        v nájmu, pachtu či výpůjčce
18. Žadatel realizuje projekt na cizích pozemcích
19. Výměra lesních pozemků dotčených realizací
      projektu 
20. Délka nově vybudovaných stezek
21. Délka rekonstruovaných stezek
22. Celková délka stezek zahrnutých do projektu
23. Jedná se o naučnou stezku
16. Celková plocha pozemků určených k plnění
     funkcí lesa ve vlastnictví žadatele
17. Celková plocha pozemků určených k plnění 
     funkcí lesa, které má žadatel v nájmu, pachtu 
     či výpůjčce
18. Parametry projektu týkajícího se pořízení koně
      a vleku za koně
Pořizuje si žadatel pro soustřeďování dříví v lese prvního koně?
ks
16. Typ výrobního zaměření podniku       dle klasifikace FADN - TF8
17. Velikost lesního sdruženého majetku
16. Typ výrobního zaměření podniku       dle klasifikace FADN - TF8
16. Počet obyvatel, kteří mají prospěch        ze zlepšených služeb / infrastruktur
17. Délka nově vybudovaných stezek
18. Délka rekonstruovaných stezek
19. Celková délka stezek zahrnutých do projektu
20. Jedná se o naučnou stezku
Monitorovací indikátory stanovené MAS
Č.ř.
24.Monitorovací indikátor
25.Měrná jednotka
26.Počet
Čestné prohlášení žadatele - mladého začínajícího zemědělce – právnická osoba
- prohlašuji, že k datu zaregistrování Žádosti o dotaci právnická osoba spadá do kategorie mikro nebo malý podnik,
- prohlašuji, že právnická osoba zahajuje zemědělskou činnost poprvé – tzn. fyzická osoba uvedená na straně B2 Žádosti plní funkci statutárního orgánu pouze v období 5 let bezprostředně před datem podání Žádosti o dotaci na MAS.
Čestné prohlášení žadatele – mladého začínajícího zemědělce – fyzická osoba
- prohlašuji, že k datu zaregistrování Žádosti o dotaci fyzická osoba spadá do kategorie mikro nebo malý podnik,
- prohlašuji, že zahajuji zemědělskou činnost poprvé. Zahájením zemědělské činnosti poprvé se rozumí, že nejpozději k datu podání Žádosti o dotaci jsem veden v EZP a datum zaevidování není starší 5 let před podáním Žádosti o dotaci.
Čestné prohlášení žadatele k užívání strojů a technologií na pozemcích určených k plnění funkcí lesa
Prohlašuji, že budu užívat stroj(e), technologie, zařízení a stavby, které jsou předmětem Žádosti o dotaci, od podání Žádosti o platbu po dobu lhůty vázanosti projektu na účel na výměře vlastních nebo pronajatých/propachtovaných/vypůjčených pozemků určených k plnění funkcí lesa dle platného LHP/LHO (včetně Projektu zalesnění zemědělské půdy).
Čestné prohlášení žadatele – inkasní příkaz – právnická osoba
- prohlašuji, že v Žádosti uvedená právnická osoba není podnikem v obtížích ve smyslu článku 2 odst. 18 nařízení Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, - prohlašuji, že v Žádosti uvedená právnícká osoba v posledních dvou letech před podáním Žádosti o dotaci neukončila stejnou nebo podobnou činnost (tj. činnost, která se řadí do stejné třídy a čtyřmístného číselného kódu v Klasifikaci ekonomických činností (CZ-NACE)) v Evropském hospodářském prostoru nebo v době podání Žádosti o dotaci nezahájila konkrétní plány na to, že takovou činnost v dotyčné oblasti ukončí během dvou let od realizace projektu, který je předmětem dotace, - prohlašuji, že právnická osoba uvedená v Žádosti není podnikem, vůči němuž byl v návaznosti na rozhodnutí Evropské komise, na základě kterého/jímž byla podpora obdržená od poskytovatele z České republiky prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem, vystaven inkasní příkaz, který je nesplacený. U této podmínky se žadatel (podnik) chápe jako skupina propojených a partnerských podniků dle Přílohy I Nařízení Komise č. 651/2014 včetně jeho vazeb na zahraniční subjekty. 
Čestné prohlášení žadatele – inkasní příkaz – fyzická osoba
- prohlašuji, že nejsem podnikem v obtížích ve smyslu článku 2 odst. 18 nařízení Komise (EU) č. 651/2014, - prohlašuji, že jsem v posledních dvou letech před podáním Žádosti o dotaci neukončil stejnou nebo podobnou činnost (tj. činnost, která se řadí do stejné třídy a čtyřmístného číselného kódu v Klasifikaci ekonomických činností (CZ-NACE)) v Evropském hospodářském prostoru nebo jsem v době podání Žádosti o dotaci nezahájil konkrétní plány na to, že takovou činnost v dotyčné oblasti ukončím během dvou let od realizace projektu, který je předmětem dotace, - prohlašuji, že nejsem žadatelem, vůči němuž byl v návaznosti na rozhodnutí Evropské komise, na základě kterého/jímž byla podpora obdržená od poskytovatele z České republiky prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem, vystaven inkasní příkaz, který je nesplacený. U této podmínky se žadatel (podnik) chápe jako skupina propojených a partnerských podniků dle Přílohy I Nařízení Komise č. 651/2014 včetně jeho vazeb na zahraniční subjekty.
Čestné prohlášení žadatele – inkasní příkaz – právnická osoba
- prohlašuji, že proti právnické osobě uvedené v Žádosti o dotaci, resp. celé skupině podniků, se kterými je případně propojena, není v současné době vystaven inkasní příkaz v návaznosti na rozhodnutí Evropské komise, jímž byla podpora poskytnutá Českou republikou prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem EU.
Čestné prohlášení žadatele – inkasní příkaz – právnická osoba
- prohlašuji, že proti mně a celé skupině podniků, se kterými jsem případně propojen, není v současné době vystaven inkasní příkaz v návaznosti na rozhodnutí Evropské komise, jímž byla podpora poskytnutá Českou republikou prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem EU.
Výše uvedená čestná prohlášení žadatel/příjemce dotace prohlašuje k datu podání Žádosti o dotaci. 
Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení/těchto čestných prohlášení.
Jsem si vědom(a), že údaje z této žádosti a z rozhodnutí vydaných na základě této žádosti budou zveřejněny v souladu s čl. 111 a 112 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1306/2013, v platném znění a mohou být zpracovávány subjekty Unie a České republiky příslušnými v oblasti auditu a kontroly za účelem ochrany finančních zájmů Unie.
Jsem si vědom(a), že údaje z této žádosti a z rozhodnutí vydaných na základě této žádosti budou zveřejněny v souladu s čl. 59 Prováděcího nařízení Komise (EU) č. 908/2014, v platném znění, na internetových stránkách www.szif.cz, a to dva roky od data prvního zveřejnění.
Jako fyzická osoba beru na vědomí, že osobní údaje uvedené v žádosti o dotaci mohou být dále zpracovávány orgány EU nebo České republiky. S těmito údaji bude nakládáno v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, ve znění pozdějších předpisů;
Jsem si vědom(a) svých práv, které mi poskytuje zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, aktuálně účinných právních předpisů o ochraně osobních údajů, včetně právních předpisů EU.
Jsem si vědom/a, že údaje z této žádosti budou Státním zemědělským fondem zpracovávány v listinné i elektronické formě pro potřeby administrace žádosti, statistiky, evidence, účetnictví SZIF i Ministerstva zemědělství ČR. Uvedené osobní údaje budou zpracovávány ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a dle směrnice 95/46/ES. Podrobné informace o zpracování osobních údajů budou ode dne účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES zveřejněny na www.szif.cz.
Výše uvedená Čestná prohlášení budou stvrzena odesláním Žádosti o dotaci prostřednictvím Portálu Farmáře.
Údaje o žadateli
Záznamový list - záznam o dokumentech a úkonech
Č.ř.
8.Dokument/úkon
Provedl
9.Datum
10.Příjmení
Dokumenty
Č.ř.
Dokument
MB
Stran
10.4.0.20150206.2.917359
CP SZIF
RO Praha
RO České Budějovice
RO Ústí nad Labem
RO Hradec Králové
RO Brno
RO Olomouc
RO Opava
000
100
200
300
400
500
600
700
19
PEJ
19.2
PEJ2
19.2.1
PEJ21
14
17.1.a
17.1.b
17.1.c (LI)
17.1.c (ZI)
17.1.c (PÚ)
19.1.b
20
24.1.a
25 (IOD)
25 (NIL)
26
35.2.c
35.2.d
44
01
02
03
04
05
06
07
15
08
09
10
11
12
13
14
RO Praha
RO České Budějovice
RO Ústí nad Labem
RO Hradec Králové
RO Brno
RO Olomouc
RO Opava
100
200
300
400
500
600
700
PO
N
121-Akciová společnost
721-Církve a náboženské společnosti
313-Česká národní banka
362-Česká tisková kancelář
771-Dobrovolný svazek obcí
211-Družstevní podnik zemědělský
205-Družstvo
722-Evidované církevní právnické osoby
933-Evropská družstevní společnost
932-Evropská společnost
931-Evropské hospodářské zájmové sdružení
941-Evropské seskupení pro územní spolupráci
105-Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství nezapsaná v obchodním rejstříku
106-Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství zapsaná v obchodním rejstříku
101-Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
102-Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona zapsaná v obchodním rejstříku
152-Garanční fond obchodníků s cennými papíry
761-Honební společenstvo
234-Jiné družstvo
603-Jiné pracoviště vysoké školy/fakulty
151-Komoditní burza
745-Komora (hospodářská, agrární)
804-Kraj
811-Městská část hlavního města Prahy
921-Mezinárodní nevládní organizace
907-Mezinárodní odborová organizace
908-Mezinárodní organizace zaměstnavatelů
117-Nadace
118-Nadační fond
302-Národní podnik
801-Obec
141-Obecně prospěšná společnost
707-Odborová organizace
703-Odborová organizace a organizace zaměstnavatelů
501-Odštěpný závod
425-Odštěpný závod zahraniční fyzické osoby
802-Okresní úřad
708-Organizace zaměstnavatelů
922-Organizační jednotka mezinárodní nevládní organizace
733-Organizační jednotka odborové organizace a organizace zaměstnavatelů
734-Organizační jednotka zvláštní organizace pro zastoupení českých zájmů v mezinárodních nevládních organizacích
325-Organizační složka státu
423-Organizační složka zahraniční nadace
421-Organizační složka zahraniční právnické osoby
422-Organizační složka zahraničního nadačního fondu
937-Pobočná mezinárodní odborová organizace
938-Pobočná mezinárodní organizace zaměstnavatelů
736-Pobočný spolek
100-Podnikající fyzická osoba tuzemská
711-Politická strana, politické hnutí
950-Právnická osoba vzniklá podle mezinárodní smlouvy
960-Právnická osoba zřízená zvláštním zákonem zapisovaná do veřejného rejstříku
331-Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem
353-Rada pro veřejný dohled nad auditem
805-Regionální rada regionu soudržnosti
321-Rozpočtová organizace
741-Samosprávná stavovská organizace (profesní komora)
521-Samostatná drobná provozovna (obecního úřadu)
103-Samostatně hospodařící rolník nezapsaný v obchodním rejstříku
104-Samostatně hospodařící rolník zapsaný v obchodním rejstříku
145-Společenství vlastníků jednotek
113-Společnost komanditní
112-Společnost s ručením omezeným
706-Spolek
232-Spotřební družstvo
352-Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
326-Stálý rozhodčí soud
381-Státní fond ze zákona
382-Státní fond ze zákona nezapisující se do obchodního rejstříku
301-Státní podnik
333-Státní příspěvková organizace ostatní
332-Státní příspěvková organizace ze zákona
723-Svazy církví a náboženských společností
961-Svěřenský fond
641-Školská právnická osoba
161-Ústav
111-Veřejná obchodní společnost
661-Veřejná výzkumná instituce
361-Veřejnoprávní instituce
525-Vnitřní organizační jednotka organizační složky státu
392-Všeobecná zdravotní pojišťovna
231-Výrobní družstvo
601-Vysoká škola (veřejná, státní)
424-Zahraniční fyzická osoba
936-Zahraniční pobočný spolek
906-Zahraniční spolek
962-Zahraniční svěřenský fond
116-Zájmové sdružení
751-Zájmové sdružení právnických osob
426-Zastoupení zahraniční banky
000-Zatím neurčeno
391-Zdravotní pojišťovna (mimo VZP)
201-Zemědělské družstvo
107-Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku
108-Zemědělský podnikatel - fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku
704-Zvláštní organizace pro zastoupení českých zájmů v mezinárodních nevládních organizacích
121
721
313
362
771
211
205
722
933
932
931
941
105
106
101
102
152
761
234
603
151
745
804
811
921
907
908
117
118
302
801
141
707
703
501
425
802
708
922
733
734
325
423
421
422
937
938
736
100
711
950
960
331
353
805
321
741
521
103
104
145
113
112
706
232
352
326
381
382
301
333
332
723
961
641
161
111
661
361
525
392
231
601
424
936
906
962
116
751
426
000
391
201
107
108
704
Vlastnické právo - výhradní vlastnictví
Vlastnické právo - spoluvlastnictví
Vlastnické právo - SJM
Nájemní vztah
Podnájemní vztah
Jiné
1
2
3
4
5
6
Vlastnické právo - výhradní vlastnictví
Vlastnické právo - spoluvlastnictví
Vlastnické právo - SJM
Nájemní vztah
Podnájemní vztah
Jiné
1
2
3
4
5
6
Polepy 148, 280 02 Polepy
000000000000
289FA753BF8C
Polepy 148, 280 02 Polepy
000000000000
289FA753BF8C
V
V
25
25
Režim de minimis
Režim nezakládající veřejnou podporu
MDM
MNV
A
A
B
1.1
1.1
B
2.1
2.1
B
3.1
3.1
oblast f) Kulturní a spolková zařízení
001
Zakáz. 1
Zakáz. 2
Zakáz. 3
Nemovitost
Mzdy a režie
000000000000
289FA7546A60
28A04CD76624
28A04D3EC200
000000000001
000000000002
Zakáz. 1
Zakáz. 2
Zakáz. 3
Nemovitost
Mzdy a režie
000000000000
289FA7546A60
28A04CD76624
28A04D3EC200
000000000001
000000000002
Zakáz. 1
Zakáz. 2
Zakáz. 3
Nemovitost
Mzdy a režie
000000000000
289FA7546A60
28A04CD76624
28A04D3EC200
000000000001
000000000002
Zakáz. 1
Zakáz. 2
Zakáz. 3
Nemovitost
Mzdy a režie
000000000000
289FA7546A60
28A04CD76624
28A04D3EC200
000000000001
000000000002
000000
000000
oblast f) Doplňující výdaje jako součást projektu
001
Zakáz. 1
Zakáz. 2
Zakáz. 3
Nemovitost
Mzdy a režie
000000000000
289FA7546A60
28A04CD76624
28A04D3EC200
000000000001
000000000002
000000
000000
oblast f) Mobilní zařízení pro kulturní či spolkové akce pro veřejnost
001
Zakáz. 1
Zakáz. 2
Zakáz. 3
Nemovitost
Mzdy a režie
000000000000
289FA7546A60
28A04CD76624
28A04D3EC200
000000000001
000000000002
Zakáz. 1
Zakáz. 2
Zakáz. 3
Nemovitost
Mzdy a režie
000000000000
289FA7546A60
28A04CD76624
28A04D3EC200
000000000001
000000000002
Zakáz. 1
Zakáz. 2
Zakáz. 3
Nemovitost
Mzdy a režie
000000000000
289FA7546A60
28A04CD76624
28A04D3EC200
000000000001
000000000002
Zakáz. 1
Zakáz. 2
Zakáz. 3
Nemovitost
Mzdy a režie
000000000000
289FA7546A60
28A04CD76624
28A04D3EC200
000000000001
000000000002
000000
000000
Zakáz. 1
Zakáz. 2
Zakáz. 3
Nemovitost
Mzdy a režie
000000000000
289FA7546A60
28A04CD76624
28A04D3EC200
000000000001
000000000002
19.2.1
PEJ21
14
17.1.a
17.1.b
17.1.c (LI)
17.1.c (ZI)
17.1.c (PÚ)
19.1.b
20
24.1.a
25 (IOD)
25 (NIL)
26
35.2.c
35.2.d
44
01
02
03
04
05
06
07
15
08
09
10
11
12
13
14
19.2.1
PEJ21
14
17.1.a
17.1.b
17.1.c (LI)
17.1.c (ZI)
17.1.c (PÚ)
19.1.b
20
24.1.a
25 (IOD)
25 (NIL)
26
35.2.c
35.2.d
44
01
02
03
04
05
06
07
15
08
09
10
11
12
13
14
NE
ANO - splněno 1 z uvedených dílčích kritérií
ANO - splněna 2 z uvedených dílčích kritérií
ANO - splněna 3 z uvedených dílčích kritérií
000000000000
26FB2B2EDBCC
26FB38226F98
27108DF81BD4
27108E1399E0
Vazba na 1 specifický cíl SCLLD
Vazba na 2 specifické cíle SCLLD
Vazba na 3 a více specifické cíle SCLLD
000000000000
26FB56B3B910
26FB57D6795C
26FB57D718F8
nad 1000
500-999
do 499
000000000000
26FB58408EAC
26FB58D58740
26FB58D8A430
Žádná nebo pouze 1 forma propagace projektu
Dvě formy propagace projektu
Tři formy propagace projektu
000000000000
26FB5CE8E8F8
26FB5D27250C
26FB5D29A540
NE - Hlavní rizika proj. nejsou reálně nastavena
ANO - Hlavní rizika projektu jsou reálně nastavena
000000000000
26FB5D9AB43C
26FB5E6F3200
600 001 Kč a více
500 001 - 600 000 Kč
400 001  - 500 000 Kč
300 001 - 400 000 Kč
do 300 000 Kč včetně
000000000000
26FB5EAAA708
26FB6133D94C
26FB6190DCFC
26FB61D767AC
26FB61E68524
Rozpočet nejasný, nepodrobný, neadekvátní
Rozpočet je jasný, podrobný, adekvátní
000000000000
26FB6354ADC0
26FB637D3214
NE
ANO
000000000000
26FB6A8C3898
26FB6AB3C0EC
NE
ANO - splněno 1 z uvedených dílčích kritérií
ANO - splněna 2 z uvedených dílčích kritérií
ANO - splněna 3 z uvedených dílčích kritérií
000000000000
26FB2B2EDBCC
26FB38226F98
27108DF81BD4
27108E1399E0
Vazba na 1 specifický cíl SCLLD
Vazba na 2 specifické cíle SCLLD
Vazba na 3 a více specifické cíle SCLLD
000000000000
26FB56B3B910
26FB57D6795C
26FB57D718F8
nad 1000
500-999
do 499
000000000000
26FB58408EAC
26FB58D58740
26FB58D8A430
Žádná nebo pouze 1 forma propagace projektu
Dvě formy propagace projektu
Tři formy propagace projektu
000000000000
26FB5CE8E8F8
26FB5D27250C
26FB5D29A540
NE - Hlavní rizika proj. nejsou reálně nastavena
ANO - Hlavní rizika projektu jsou reálně nastavena
000000000000
26FB5D9AB43C
26FB5E6F3200
600 001 Kč a více
500 001 - 600 000 Kč
400 001  - 500 000 Kč
300 001 - 400 000 Kč
do 300 000 Kč včetně
000000000000
26FB5EAAA708
26FB6133D94C
26FB6190DCFC
26FB61D767AC
26FB61E68524
Rozpočet nejasný, nepodrobný, neadekvátní
Rozpočet je jasný, podrobný, adekvátní
000000000000
26FB6354ADC0
26FB637D3214
NE
ANO
000000000000
26FB6A8C3898
26FB6AB3C0EC
V
1
S
N
N
%
celková délka (km)
celková délka (m)
celková plocha (ha)
celková plocha (m2)
Kč
počet
06
05
04
03
02
07
01
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
A Informace o žadateli
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B1 Popis projektu - všeobecná strana
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B1 Popis projektu - všeobecná strana
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B2 Popis projektu - specifika článku 20)
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B3 Zakázky
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B3 Zakázky
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
C1 Výdaje projektu
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
C2 Struktura financování
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
E1 Preferenční kriteria - žadatel
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
E1 Preferenční kriteria - žadatel
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
E1 Preferenční kriteria - žadatel
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
E2 Preferenční kriteria přidělená MAS
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
E2 Preferenční kriteria přidělená MAS
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
E2 Preferenční kriteria přidělená MAS
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
F Hodnotící indikátory - operace 19.2.1
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
G Čestná prohlášení
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
H Záznamový list
	fldReg1: 
	fldReg2: 
	fldReg3: 
	fldReg4: 
	fldRegMas: 
	fldReg5: 
	btnMenu: 
	fldDat1: 
	fldDat2: 
	fldDat3: 
	fldTime1: 
	fldTime2: 
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	ddlFormCat: 
	imgLogo: 
	fldNadpis: 
	fldPodnadpis: 
	fldCisloStart: 
	fldCisloPredtisku: 
	fldKolo: 
	fldPodnadpis2: 
	chkZmena: 
	fldText: 
	dtGenHl: 
	dtOdesHl: 
	Nejprve vyberte strukturu projektu (opatření, ...): 
	.: 
	ddlST1: 
	ddlST2: 
	ddlST3: 
	fldNazevST: 
	ddlZamer: 
	fldNazevZamer: 
	fldHlavEfekt: 
	fldNazevMas: 
	fldCisloFiche: 
	fldNazevFiche: 
	fldClNa: 
	fldNazevProj: 
	rbUdajZadPo: 
	rbUdajZadFo: 
	rbPlatce: 
	rbNeplatce: 
	fldPravNazev: 
	fldPravNazevPU: 
	ddlPravniForma: 
	fldFyzTitPred: 
	fldFyzJmeno: 
	fldFyzPrijmeni: 
	fldFyzTitZa: 
	fldRCpred: 
	fldRCza: 
	dtNarozeni: 
	fldIC: 
	fldDIC: 
	fldWeb: 
	btnOpenWeb: 
	fldUlice: 
	fldUliceCP: 
	fldUliceCO: 
	fldPscZac: 
	fldPscKon: 
	fldNuts5t: 
	fldObecCast: 
	fldNuts4t: 
	ddlNuts3: 
	ddlNuts2: 
	ddlNuts5: 
	ddlNuts4: 
	fldNuts3t: 
	fldNuts2t: 
	fldTelefon: 
	fldFax: 
	fldEmail: 
	fldTitPred: 
	fldJmeno: 
	fldPrijmeni: 
	fldTitZa: 
	fldMobil: 
	fldFunkce: 
	fldSign1: 
	fldSign2: 
	fldSign3: 
	fldSign4: 
	imgFoto: 
	fldFileName: 
	fldSomForBackFocus: 
	fldPopis: 
	btnExport: 
	btnZpet: 
	ddlUdrzRozv: 
	fldPracMist: 
	fldDatum: 
	btnDel: 
	fldPosnr: 
	fldObjekt: 
	fldCisloRadky: 
	ddlKatuzText: 
	fldCisParc: 
	fldDruhParc: 
	fldTypParc: 
	fldListVlast: 
	fldDruhPoz: 
	fldZpusOchr: 
	ddlPravVztah: 
	btnAdd: 
	chb1A: 
	chb1C: 
	rbZem: 
	rbLes: 
	rbMaly: 
	chbZemPodn: 
	chbVyrobPotr: 
	chbVyrobKrmiv: 
	chbVlastPudy: 
	chbJineOsoby: 
	fldJazyk: 
	chbKlasicka: 
	chbAktivacni: 
	chbInternet: 
	fldWww: 
	btnOpenWww: 
	chbVlastni: 
	chbJine: 
	ddlAdresa: 
	fldTema: 
	ddlTypAkce: 
	dtDatum: 
	Od (formát HH:MM): 
	Do (formát HH:MM): 
	fldHodin: 
	fldBenef: 
	fldBhodin: 
	fldLektor: 
	fldSumBenef: 
	fldSumBhodin: 
	fldVydajeHodBen: 
	rbAno: 
	rbNe: 
	fldDtEvidZem: 
	fldDtZahCin: 
	fldTitulPred: 
	fldTitulZa: 
	fldRC: 
	fldDatumNar: 
	fldPodilZakKap: 
	fldDatumOd: 
	fldDatumDo: 
	fldVymLpis: 
	fldVymANC: 
	rbZmena: 
	rbNovo: 
	fldPlochaV: 
	fldPlochaX: 
	fldTextY: 
	fldCastkaY: 
	fldTextZ: 
	fldCastkaZ: 
	fldCastkaYZ: 
	fldSurovina: 
	rbMicro: 
	rbStredni: 
	rbVelky: 
	fldKateg: 
	fldDelka: 
	fldVysKateg: 
	fldAkce: 
	fldNovPocetKMZemCesty: 
	fldRekPocetKMZemCesty: 
	fldPodpDle: 
	chbRozvNez: 
	chbPodpAgr: 
	chbTvarBpl: 
	ddlOddil: 
	ddlDetail: 
	fldKatProv: 
	fldDruhUct: 
	fldCisloNadp: 
	fldRok1: 
	fldRok2: 
	fldRok3: 
	fldMajetek: 
	fldOdpis1: 
	fldOdpis2: 
	fldOdpis3: 
	fldOdpisSum: 
	fldUzavrObdTxt: 
	fldUzavrObd: 
	fldUcetHod: 
	fldNazev: 
	fldSoucLuzek: 
	fldNovLuzek: 
	fldCelkLuzek: 
	fldPodlPloch: 
	fldNazevObj: 
	fldObyvatel: 
	fldVzdalOdMr: 
	fldNavst: 
	fldPovodi: 
	chbHraByst: 
	chbVodNadr: 
	chbSesPudy: 
	fldNazAkce: 
	fldNazLhc: 
	fldVodniTok: 
	fldCisHydrPor: 
	fldDelUprByst: 
	fldVyskaPrehaz: 
	fldObjVodNadrz: 
	fldObjSanSesuv: 
	fldPlocha: 
	fldObvod: 
	fldMaterial: 
	fldNjedPorRozLesa: 
	fldNazevLhc: 
	fldIdentVlastSep: 
	fldKod: 
	fldDrevina: 
	fldProcento: 
	fldKsHa: 
	fldKsCelkem: 
	fldCelkPlochOpl: 
	fldCelkObvodOpl: 
	fldVymObn: 
	rbInv: 
	rbProd: 
	rbNepod: 
	rbA: 
	rbB: 
	rbC: 
	rbVlast: 
	rbSdruz: 
	rbPover: 
	fldOrpNazev: 
	chkProbOrp: 
	fldNezam4Rok: 
	fldPocetSpol: 
	fldVelPodniku: 
	fldRole: 
	rbZav: 
	rbNezav: 
	rb100: 
	rb300: 
	rbMene: 
	fldPocetZam: 
	fldPocetMlad: 
	fldPodil: 
	fldVymera: 
	fldPronajimatel: 
	fldVymeraCelk: 
	fldVymeraCelkPupfl: 
	btnAddDok: 
	btnClick: 
	fldMB: 
	fldOne: 
	fldAll: 
	fldObor: 
	fldVstupKom: 
	fldPrvovyrKom: 
	fldVyrobek: 
	rbKdr: 
	rbMistTrh: 
	fldVznik: 
	fldProdej: 
	ddlRezPod: 
	chkA: 
	chkB: 
	chkC: 
	chkD: 
	chkE: 
	chkF: 
	chkG: 
	chkH: 
	fldIzo: 
	fldPocet: 
	fldJPO: 
	fldEcKnih: 
	fldNazKnih: 
	fldProvSpolCin: 
	ddlDruhZad: 
	ddlPredmetVzak: 
	ddlDruhVybRiz: 
	rbAnoPod: 
	fldCelkVyd: 
	fldCelkVydDph: 
	fldZpusVyd: 
	fldDotaceZkz: 
	fldNezpusVydBDph: 
	fldHodnotaZkz: 
	fldPomerVerZdr: 
	fldPosnrTxt: 
	ddlTypKontrZd: 
	ddlVzkDleHodn: 
	fldEvCisVestnik: 
	ddlStavVzk: 
	fldProcDph: 
	fldSubjekt: 
	fldIcRc: 
	fldPravForma: 
	fldObec: 
	fldPsc: 
	fldStat: 
	fldCisloSml: 
	dtDatPodpSml: 
	fldCenaVzkSmlBd: 
	fldCenaVzkProjBd: 
	fldSubject: 
	fldNabCastka: 
	fldPomer: 
	fldCelkHod: 
	ddlKod: 
	ddlKomod: 
	ddlPodkod: 
	ddlLimit: 
	ddlZakaz: 
	fldCelkVydBDph: 
	ddlJednotka: 
	fldPocJed: 
	fldMaxLimit: 
	fldPriplatky: 
	btnAddPoloz: 
	fldSumCelkVyd: 
	fldSumZpusVyd: 
	fldZakazkaDph: 
	fldNezpusBDph: 
	fldNezpusDph: 
	fldNezpus: 
	fldNezpusVyd: 
	fldCelkZpusVyd: 
	fldDotaceProc: 
	fldDotace: 
	fldPrispEuProc: 
	fldPrispEu: 
	fldPrispNarProc: 
	fldPrispNar: 
	fldSoukrVydaje: 
	fldKOD_LHC_ZO: 
	fldLHO_VL_SEPARAT: 
	fldSUBJEKT: 
	fldSumVymLes: 
	fldKatuz: 
	fldKatuzText: 
	fldParcCislo: 
	fldClNaText: 
	fldParc: 
	rbHosp: 
	rbZvlast: 
	rbOchr: 
	rbDrev: 
	rbDrat: 
	rbKomb: 
	fldVlastnik: 
	fldVysvetMas: 
	fldAnswerId: 
	fldOduvod: 
	fldPoints: 
	fldOpatr: 
	fldPodopatr: 
	fldHlavEfekt2: 
	fldVedlEfekt: 
	fldTypZad: 
	fldPocetZamestnancu: 
	rbMimo: 
	rbHorske: 
	rbOstatni: 
	rbSpecificke: 
	fldDatumVznikuPO: 
	fldUcetniObdobiOd: 
	fldUcetniObdobiDo: 
	fldBilancniSumaRozvahy: 
	fldRocniObrat: 
	rbMuz: 
	rbZena: 
	fldVek: 
	fldPocetNovychMist: 
	rbZeme: 
	rbLesn: 
	rbPotr: 
	rbSpol: 
	fldRezimPodpory: 
	fldPocUcastnikuVzdelani: 
	fldPocVyskolenychUcastniku: 
	fldVymOzpLpis: 
	cbDojnice: 
	cbbOstatniSkot: 
	cbPrasata: 
	cbDrubez: 
	cbOvce: 
	cbKozy: 
	cbKone: 
	cbKralici: 
	fldJinyDruh: 
	cbOvoce: 
	cbZelBezBrambor: 
	cbBrambory: 
	cbRepa: 
	cbReva: 
	cbChmel: 
	cbOkrRostliny: 
	cbLAKR: 
	cbHouby: 
	cbObiloviny: 
	cbProtPlodiny: 
	rb1: 
	rb2: 
	rb3: 
	rb4: 
	rb5: 
	rb6: 
	rb7: 
	rb8: 
	rb9: 
	fldPlochaVlastni: 
	fldPlochaCizi: 
	fldHustotaCestSoucasna: 
	fldHustotaCestOptimalni: 
	fldDelkaCesty: 
	fldUzemiProjDop: 
	fldDelkaCest: 
	fldPlemenoKone: 
	fldPocetNovyKun: 
	fldVelLesSdrMaj: 
	fldObtvProspZleps: 
	fldJedn: 
	fldValue: 
	fldT1: 
	fldCastka: 
	fldDdl: 
	fldT2: 
	fldOsoba: 
	fldStran: 
	fldChunk: 



